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SE VÅRA PACKOUT™-VIDEOR PÅ
youtube.com/milwaukeetooleurope

MÅNGSIDIG OCH HÅLLBAR
MILWAUKEE® revolutionerar sättet att transportera, organisera och förvara
verktygen för hantverkarna med det nya PACKOUT™ förvaringssystemet.
Designat för att ge användaren möjlighet att byta och låsa fast ett brett
sortiment av kraftiga verktygslådor, sortimentboxar och öppna
verktygsväskor i flera olika konfigurationer.

PACKOUT ™ VERKTYGSLÅDA PÅ HJUL

EGENSKAPER:

	¡ Dubbelfäste för PACKOUT™-moduler
	¡ 23 cm terränghjul
	¡ Utdragbart handtag av industrikvalitet stöder upp till 113 kg
	¡ 	Skyddande locktätning hjälper till att förhindra skador på verktygen 

från vatten och damm
	¡ Extra förvaringskapacitet för stora verktyg och övrigt material
	¡ 	Del av PACKOUT™ förvaringssystem

ÖVER 110 MÖJLIGA KOMBINATIONER

TESTA VÅR
-BUILDER 

OCH KOMBINERA MODULER 
HELT EFTER DINA ÖNSKEMÅL

packout.milwaukeetool.eu/se

Art.nr  4932478161

PACKOUT 

TM

MODULAR STORAGE SYSTEM

PACKOUT™  
slim sortimentbox
4932471064
863:- INKL. MOMS_________________________

669:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
kompakt slim sortimentbox
4932471065
479:- INKL. MOMS_________________________

383:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
sortimentbox
4932464082
841:- INKL. MOMS_________________________

673:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
kompakt sortimentbox
4932464083
514:- INKL. MOMS_________________________

411:- EXKL. MOMS

PACKOUT™ 
ryggsäck
4932471131
2.368:- INKL. MOMS_________________________

1.894:- EXKL. MOMS

PACKOUT ™ 
hyllsystem
4932472127
1.148:- INKL. MOMS_________________________

918:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
tech-väska
4932471130
2.465:- INKL. MOMS_________________________

1.972:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
kylväska 
4932471132
1.195:- INKL. MOMS_________________________

956:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
monteringsplatta
4932471638
698:- INKL. MOMS_________________________

558:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
duffelväska 15"/38 cm
4932471066
1.220:- INKL. MOMS_________________________

976:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
duffelväska 20"/50 cm
4932471067
1.549:- INKL. MOMS_________________________

1.239:- EXKL. MOMS

PACKOUT™ 
öppen verktygsväska 25 cm
4932464084
1.086:- INKL. MOMS_________________________

869:- EXKL. MOMS

PACKOUT™ 
öppen verktygsväska 40 cm
4932464085
1.618:- INKL. MOMS_________________________

1.294:- EXKL. MOMS

PACKOUT™ 
öppen verktygsväska 50 cm
4932464086
1.819:- INKL. MOMS_________________________

1.455:- EXKL. MOMS

 PACKOUT™   
arbetsbelysning med laddare 
4933478120
3.738:- INKL. MOMS_________________________

2.990:- EXKL. MOMS

 PACKOUT™   
radio med laddare 
(kemikalieskatt tillkommer)

4933472112
5.313:- INKL. MOMS_________________________

4.250:- EXKL. MOMS

 
PACKOUT™ våt-/torrdammsugare
4933478187
3.281:- INKL. MOMS_________________________

2.625:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
box, stor
4932464079
1.664:- INKL. MOMS_________________________

1.331:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
box
4932464080
1.301:- INKL. MOMS_________________________

1.041:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
kompakt verktygsbox 
4932471723
1.403:- INKL. MOMS_________________________

1.122:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
back
4932471724
999:- INKL. MOMS_________________________

799:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
hård kylväska 
4932471722
2.010 INKL. MOMS_________________________

1.608:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
XL verktygsbox
4932478162
2.206:- INKL. MOMS_________________________

1.765:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
verktygsvagn
4932464078
2.874:- INKL. MOMS_________________________

2.299:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
hjulbas
4932471068
2.058:- INKL. MOMS_________________________

1.646:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
transportkärra
4932472131
4.441:- INKL. MOMS________________________

3.553:- EXKL. MOMS

PACKOUT™ 
arbetsyta universal 
4932472128
1.051:- INKL. MOMS_________________________

841:- EXKL. MOMS

PACKOUT™ 

skuminlägg till lådor 
4932479157
284:- INKL. MOMS_________________________

227:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
förvaringsbox med 
2 lådor 
4932472129
3.038:- INKL. MOMS_________________________

2.430:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
förvaringsbox med 
3 lådor
4932472130
3.240:- INKL. MOMS_________________________

2.592:- EXKL. MOMS

VÄSKOR

ELVERKTYG

SYSTEMTILLBEHÖR

SORTIMENTBOXAR

BOXARSYSTEMBASER

3.553:- EXKL. MOMS4.441:- INKL. MOMS

PACKOUT™  
startkit 3-del
4932464244
5.256:- INKL. MOMS_________________________

4.205:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
första hjälpen-kit 
4932478879
1.161:- INKL. MOMS_________________________

929:- EXKL. MOMS

HANDVERKTYG

PACKOUT™  
3/8˝ spärrskaft + hylssats (32-del) i 

kompakt slim sortimentsbox

4932478813
1.975:- INKL. MOMS_________________________

1.580:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
1/4˝ spärrskaft + hylssats (28-del)  

i kompakt slim sortimentsbox 
4932478812
1.688:- INKL. MOMS_________________________

1.350:- EXKL. MOMS

PACKOUT™  
djup sortimentbox 
4932478625
1.363:- INKL. MOMS_________________________

1.090:- EXKL. MOMS

IMPACT 
RESISTANT 
BASE™

IP65
RATED 
PROTECTION™

FULLY
CUSTOMISE 
YOUR STORAGE™

+

PACKOUT ™  STARTKIT MED UTDRAGBARA LÅDOR

EGENSKAPER:

	¡ 1 x PACKOUT™ verktygsvagn
	¡ 1 x PACKOUT™ förvaringsbox med 2 lådor
	¡ 1 x PACKOUT™ slim sortimentbox

Art.nr  4932479957

5.290:- EXKL. MOMS6.613:- INKL. MOMS

+
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STOMSPIKPISTOL

MAGASINETS VINKEL  (°) 30 - 34 20 - 22
SPIKTYP (mm) 50 - 90 50 - 90
SPIKDIAMETER (mm) 2.9 - 3.3 2.9 - 3.3
HUVUD- / KRONDIAMETER (mm) D-HUVUD / 7.4 RUNT HUVUD / 7.4
MAGASINKAPACITET 51 SPIK 51 SPIK

SPIKSATS (PER LADDNING) 700 (M18 5AH-BATTERI) 700 (M18 5AH-BATTERI)

MATERIAL HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ,
KOMPOSITTRÄ

HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ,
KOMPOSITTRÄ

KIT INKLUDERAR 2 X M18 B5-BATTERI,
M12-18 FC LADDARE, VÄSKA

UTAN BATTERI OCH LADDARE,
VÄSKA

PRIS (INKL. MOMS) 10.719:- 8.219:-

PRIS (EXKL. MOMS) 8.575:- 6.575:-

APPLIKATIONER TAKLÄKT, GOLVREGLAR,
VÄGGREGLAR, ALTAN

M18 FFN-502C M18 FFN21-0C M18 FN18GS-202X M18 FN16GA-202X M18 FN15GA-0X M18 FNCS18GS-202X M12 BST-202X

18 GA 
DYCKERTPISTOL

16 GA 
DYCKERTPISTOL

KLAMMERPISTOL HÄFTPISTOL

MILWAUKEE® har tagit fram ett brett sortiment av batteridrivna 
spik- , dyckert- och häftpistoler. Våra batteridrivna lösningar 
levererar tryckluftsdriven prestanda med fördelen att slippa sladdar, 
slangar och gaspatroner samt underhållet och kostnaderna som 
förknippas med detta. Sortimentet från MILWAUKEE® sätter en 
ny standard för batteridrivna lösningar inom detta segmentet.

ENKELT & SMIDIGT  
MED BATTERIDRIFT

GASPATRONER
INGA

INGEN 
UPPRAMPNINGSTID

AVFYRAR INTE VID 
TOMT MAGASIN

VERKTYGEN

4933478092 4933478091 4933471940 4933459635

15 GA 
DYCKERTPISTOL

** kan öka kapaciteten med magasinförlängning

PÅ MILWAUKEETOOL.SE HITTAR DU ETT HELT  
SORTIMENT AV SPIK, DYCKERT OCH KLAMMER.

FÖR MER INFORMATION BESÖK HEMSIDAN ELLER  
KOLLA IN VÅR TILLBEHÖRSKATALOG 2022.

4933471407

DYCKERTPISTOL HÄFTPISTOL

RAK 20 34 RAK RAK
16 - 54 32 - 63 32 - 63 9.5 - 38 6 - 14

1.2 1.6 1.8 1.2 1.2
2.0 2.8 3.2 5.7 10.6

110 DYCKERT 110 DYCKERT 110 DYCKERT 108 KLAMRAR 89 KLAMRAR

1200 (M18 2AH-BATTERI) 1200 (M18 2AH-BATTERI) 1200 (M18 2AH-BATTERI) 1200 (M18 2AH-BATTERI) 2000 (M18 2AH-BATTERI)

HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ,  
PLYWOOD, SPÅNPLATTA, MDF

HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ,  
PLYWOOD, SPÅNPLATTA, MDF

HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ,  
PLYWOOD, SPÅNPLATTA, MDF

HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ, PLYWOOD,  
SPÅNPLATTA, MDF, PLAST, TYG

HÅRT TRÄ, MJUKT TRÄ, PLYWOOD,  
SPÅNPLATTA, MDF, PLAST, TYG

2 x M18 B2-BATTERI, M12-18 FC
LADDARE, HD BOX

2 x M18 B2-BATTERI, M12-18 FC
LADDARE, HD BOX

HD BOX, UTAN BATTERI  
OCH LADDARE

2 x M18 B2-BATTERI,
M12-18 FC LADDARE, HD BOX

2 x M12 B2-BATTERI,
C12 C LADDARE, HD BOX

7.688:- 8.113:- 6.531:- 7.813:- 3.488:-

6.150:- 6.490:- 5.225:- 6.250:- 2.790:-
GOLVLISTER, PROFILLISTER, GOLV, STAKET,

TRAPPOR, DÖRR- OCH FÖNSTERFODER, FINSNICKERI TYG, PLAST, TAK- OCH VINDSKIVSARBETE

SPIK- & HÄFT-
PISTOLER - GUIDE EN DEL AV SORTIMENTET FÖR 

SNICKARBRANSCHEN

HEAVY DUTY NEWS // FEBRUARI - AUGUSTI 2022

NYHETNYHET

34° STOMSPIKPISTOL 21° STOMSPIKPISTOL
49334789934933471404
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SÅGKLINGOR
Art.nr 4932471314 4932471303 4932478095 4932471315 4932471316 4932471319 4932471320 4932471318 4932471321 4932471322 4932471323

Klingdiameter 
(mm) 190 190 210 216 216 216 254 254 305 305 305

Hålstorlek (mm) 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Snittbredd (mm) 2.4 2.4 1.9 2.4 2.4 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Antal tänder 40 54 24 24 48 80 60 80 60 100 96

Pris (inkl. moms) 655:- 847:- 668:- 737:- 765:- 1.161:- 1.092:- 1.310:- 1.774:- 2.184:- 2.457:-

Pris (exkl. moms) 524:- 677:- 534:- 589:- 612:- 929:- 873:- 1.048:- 1.419:- 1.747:- 1.965:-

Applikation TRÄ 
(SNABB- 

KAPNING) ALUMINIUM
TRÄ 

(RENT SNITT)

TRÄ 
(SNABB- 

KAPNING)

TRÄ 
(RENT SNITT) ALUMINIUM

TRÄ 
(SNABB- 

KAPNING)
ALUMINIUM

TRÄ 
(SNABB- 

KAPNING)

TRÄ 
(RENT SNITT) ALUMINIUM

Perfekt matchning

M18 FMS190 M18 FTS210 M18 SMS216 M18 FMS254 M18 FMS305, MS 305 DB, MS 304 DB

EGENSKAP M18 FMS305-0 M18 FMS254-0 M18 FMS190-0 M18 FTS210-0 M18 SMS216-0

ONE-KEY™  ✗ ✗  ✗

Lutning åt båda sidorna    ✗ ✗

Snabbfäste för att låsa sågen i olika lägen    ✗ 

Transportsäkring    ✗ 

Justerbar laser ✗ ✗ ✗ ✗ 

Höjdstopp   ✗ ✗ ✗

Geringsskala med fasta stopp    ✗ 

Integrerat bärhandtag     

LED-lampa    ✗ 

Obelastad hastighet (varv/min)	 3600 4000 5000 6300 2700

Klingdiameter (mm) 305 254 190 210 216

Lutningskapacitet höger (°) 48 48 48 47 48

Lutningskapacitet vänster (°) 48 48 48 - -2

Geringskapacitet vänster (°) 55 50 48 - 50

Geringskapacitet höger (°) 60 60 48 - 50

Max. kapkapacitet 45° gering/lutning höger [mm] 235 x 65 205.23 x 51.3 152.7 x 39.3 -  190 x 48

Max. kapkapacitet 45° gering/lutning vänster [mm] 235 x 97 205.23 x 91.2 152.7 x 55.4 - 190 x 60

Max. kapkapacitet 45° gering / 90° lutning (mm)	 343 x 65 289.3 x 51.3 215.5 x 39.3 - 270 x 48

Max. kapkapacitet 90° gering / 90° lutning (mm)	 343 x 97 289.3 x 91.2 215.5 x 55.4 - 270 x 60

Vikt med batteri (kg) 22.5 20.0 12.7 22.3 14.5

Levereras Utan batteri och laddare Utan batteri och laddare Utan batteri och laddare Utan batteri och laddare Utan batteri och laddare

Art.nr 4933471205 4933451729 4933459619 4933464722 4933471057

Pris (ink.moms) 13.188:- 9.281:- 7.219:- 8.488:- 6.613:-

Pris (ink.moms) 10.550:- 7.425:- 5.775:- 6.790:- 5.290:-

KAP-/
GERSÅG 

ETT FULLT SORTIMENT AV SÅGKLINGOR FINNS TILLGÄNGLIGT PÅ MILWAUKEETOOL.SE
ELLER I TILLBEHÖRS- OCH HANDVERKTYGSKATALOGEN 2022.

KIT INNEHÅLLER:

M18 FMS190

5.775:- EXKL. MOMS7.219:- INKL. MOMS

1.490:- EXKL. MOMS1.863:- INKL. MOMS

7.890:- EXKL. MOMS9.863:-  INKL. MOMS9.725:- EXKL. MOMS11.594:- INKL. MOMS

MSUV 280 MSL 1000 MSL 2000 MSL 3000 TSS 1000

Höjd (mm) 850 850 860 810 559

Basstorlek (mm) 1160 x 650 1065 1093 1100 -

Kan förlängas upp till (mm) 2800 2125 2542 3000 -

Hopfälld storlek (mm) 1320 x 650 x 630 1065 1093 1200 -

Max. vikt (kg) 136 180 227 250 82

Vikt (kg) 27.0 17.0 14.0 23.0 6.6

Art.nr 4933478992 4933428970 4933459617 4933411565 4933464227

Pris (inkl. moms) 5.281:- 2.781:- 2.906:- 3.031:- 1.313:-

Pris (exkl. moms) 4.225:- 2.225:- 2.325:- 2.425:- 1.050:-

SÅGBORD FRÅN 
MILWAUKEE®

M18 FMS190-0  |  Art.nr 4933459619

EGENSKAPER:

	¡ Dubbel gering  48° till höger och vänster

	¡ Kapdjup 90,9 mm x 21,8 mm

	¡ POWERSTATE™ kolborstfri motor för upp till 2x längre livstid och upp till 25% mer kraft

	¡ REDLINK PLUS™ elektronik levererar ett avancerat digitalt överbelastningsskydd för 
både verktyget och batteriet samt förbättrar verktygets prestanda under belastning

	¡ REDLITHIUM™ har en överlägsen batterikonstruktion, elektronik och prestanda som 
levererar längre driftstid och livslängd

	¡ 190 mm sågklinga ger noggrann kapning

	¡ Snabbfäste för att enkelt låsa sågen i andra geringslägen både till höger och till 
vänster

	¡ Inbyggt handtag för smidig transport till och från arbetsplatsen

	¡ Lätt vikt och enkelt att transportera med vikt på endast 12,7 kg

 190 MM KAP/-GERSÅG

EGENSKAPER:

	¡ MILWAUKEE® fjärrstyrningsuttag och fjärrkontroll startar nätdrivna enheter med ett knapptryck
	¡ Bluetooth®-parkoppling på 3 sekunder och med 30 m räckvidd

     	       RCS  | Art.nr 4932478965

FJÄRRSTYRNINGSUTTAG OCH FJÄRRKONTROLL KIT

AS 42 MAC | Art.nr 4933459418

42 L DAMMSUGARE 
DAMMKLASS M

AS 30 MAC | Art.nr 4933459415

30 L DAMMSUGARE 
DAMMKLASS M

ANVÄNDS MED...

EGENSKAPER:

	¡ Kompakt 42 liters tank för byggarbetsplats-/verkstadsbruk

	¡ 4500 liter/min luftflöde med 250 mbar sugkraft

EGENSKAPER:

	¡ Kompakt 30 liters tank för byggarbetsplats-/verkstadsbruk

	¡ 4500 liter/min luftflöde med 250 mbar sugkraft

UPP TILL 

500 
KAPNINGAR I 45 X 95 

MM TRÄ MED ETT 
8.0AH BATTERI
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BLADSATSER TILL MULTIVERKTYG

SÅGKLINGOR I DUBBELPACK

SÅGKLINGOR I DUBBELPACK TILL KAP/GERSÅGAR

SÅGKLINGOR I DUBBELPACK TILL HANDHÅLLNA CIRKELSÅGAR

Beskrivning Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

INSTICKSBLADSATS TRÄ (5-DELAR)

2 x 35mm trä instickssågsblad, 2 x 48906011 35mm hårt och mjukt trä instickssågsblad med 3-skärs tandgeometri, 1 x 48906021 35mm trä med spikar Bi-Metall 
instickssågsblad.

 48906114 870:- 696:-

INSTICKSBLADSATS TRÄ/METALL (5-DELAR)

1 x 48906011 35mm mjukt och hårt trä instickssågblad med 3-skärs tandgeometri, 2 x 48906021 35mm trä med spikar i Bi-Metall instickssågblad, 2 x 48906031 28mm 
multimaterial instickssågblad

48906115 870:- 696:-

EGENSKAPER:
	¡ Behövs inga komponenter eller adaptrar
	¡ Snabba bladbyten
	¡ 100% kraftöverföring från verktyg till blad 
	¡ Trä- och trä/metallblad finns tillgängliga i 5-pack

EGENSKAPER:
	¡ PTFE-beläggning: Kapar svalare och utan att materialet fastnar 
på klingan. Skyddar mot korrosion och ansamling av harts 

	¡ Laserskurna vibrationsspår: Låg vibration och ökad noggrannhet 
samt ljudnivå vid kapning

	¡ Premium kobolt-ingjuten karbid: precisa och rena snitt med skär 
som behåller skärpan längre

Beskrivning Antal Art.nr Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

165 x 5 /8˝ Dubbelpack
2 x 165x5/8“x24-tand, snabbkap trä (4932471311)

2 4932479836 743:- 594:-

165 x 5 /8˝ Dubbelpack
1 x 165x5/8“x24-tand, snabbkap trä (4932471311) + 1 x 165x5/8“x40-tand, fina snitt trä (4932471312)

2 4932479837 808:- 646:-

190 x 30 mm Dubbelpack
1 x 190x30x24-tand, snabbkap trä (4932471300) + 1 x 190x30x48-tand, fina snitt trä (4932471380)

2 4932479574 973:- 778:-

190 x 30 mm Dubbelpack
2 x 190x30x24-tand, snabbkap trä (4932471300)

2 4932479804 853:- 682:-

Beskrivning Antal Art.nr Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

216 x 30 mm Dubbelpack 
1 x 216x30x48-tand, snabbkap trä (4932471316) + 1 x 216x30x60-tand, fina snitt aluminium (4932471317)   

2 4932479575 1323:- 1058:-

254 x 30 mm Dubbelpack 
1 x 254x30x60-tand, snabbkap trä (4932471320) + 1 x 254x30x80-tand, fina snitt aluminium (4932471318)

2 4932479576 1923:- 1538:-

ETT FULLT SORTIMENT AV BLAD FINNS TILLGÄNGLIGT PÅ MILWAUKEETOOL.SE
ELLER I TILLBEHÖRS- OCH HANDVERKTYGSKATALOGEN 2022/23.

DIAMANTSLIPSKÅLAR

Typ Diameter (mm) Hålstorlek (mm) Antal segment 
(mm)

Skålhöjd 
(mm)

Segment-
höjd (mm) Art.nr

Pris 
(inkl.moms)

Pris 
(exkl.moms)

1 SDCWU 100 100 22.23 16 21 5 4932430080 1.189:- 951:-
2 SDCWU 125 125 22.23 16 21 5 4932430081 1.338:- 1.070:-
3 SDCWA 125 125 22.23 16 21 5 4932479093 1.481:- 1.185:-
4 SDCWSC 125 125 22.23 6 18.5 4/7 4932451188 2.313:- 1.850:-
5 SDCWSF 125 125 22.23 117 Diamantytor 21 3.3 4932479094 1.800:- 1.440:-
6 SDCWUG 125 125 22.23 Finkorn 4932480219 1.800:- 1.440:-
7 DCWU 100 100 22.23 16 21 5 4932451185 495:- 396:-
8 DCWU 125 125 22.23 20 21 5 4932451186 756:- 605:-
9 DCWUT 125 125 22.23 Turbo 21 5 4932451187 1.303:- 1.042:-

PREMIUM PROFESSIONAL

SDCW = SPEEDCROSS Diamond Cup Wheel
U = Universal
A = Abrasive 
SF = Special Fine 
SC = Special Coarse
UG = Universal Grinding Disc

DCW =  Diamond Cup Wheel

U = Universal
UT = Universal Turbo Rim

1

4

2

5

3

6

7

9

8

Applikation SDCWU SDCWA SDCWSF SDCWSC DCWU DCWUT

Betong hård        

Betong mjuk eller grön   

Generella byggmaterial        

Kalksten / sandsten (hård)           

Kalksten / sandsten (slipande)   

Gasbetongblock       

Gips   

Kakelfix   

Flytbetong         

Natursten / Granit / Granit / Marmor       

Porphyr       

Asfalt     

Termoplastiska beläggningar     

Epoxihartsbeläggningar / lim      

Akrylfärg / beläggningar      

KOMMER SNART

KOMMER SNART

KOMMER SNART
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SKANNA QR-
KODEN OCH FÅ 
REDA PÅ MER 
OM MX FUEL™

SE PRIS I BUTIK

    MXF TL-601 | Art.nr 4933471844

x2

MXF XC406 MXF C

KIT INNEHÅLLER:

MXF DH2528H

2.490:- EXKL. MOMS 3.113:- INKL. MOMS

31.150:- EXKL. MOMS38.938:- INKL. MOMS

    MXF DH2528H-602  |  Art.nr 4933464877  (Även tillgänglig som 0-version) 

25 KG 28 MM 
BILNINGSHAMMARE

MXF DHT   |   Art.nr  4933464879

VAGN TILL 
BILNINGSHAMMARE

EGENSKAPER:

	¡ Bilar upp till två ton betong eller en 12 m (20 cm djup  
och 30 cm bred) ränna på 1 x MXF XC406-batteri

EGENSKAPER:
	¡ Vagn till bilningshammare med stora gummihjul för smidig 

transport på ojämn terräng

x2

MXF XC406 MXF C

KIT INNEHÅLLER:

MXF CVBP

36.190:-EXKL. MOMS45.238:- INKL. MOMS

IP55

KIT INNEHÅLLER:

MXF TL 1x XC406

INNOVATIONER 
MED NOLL 
UTSLÄPP

INGA AVGASER

INGET STARTSNÖRE

INGEN BLANDNING 
AV BENSIN OCH OLJA

INGET 
MOTORUDERHÅLLMX FUEL™ erbjuder inte bara kraft i

samma klass som bensin- och nätdrivna
byggmaskiner – tack vare batteridrift så
genererar maskinerna dessutom NOLL utsläpp.

BELYSNINGSMAST

EGENSKAPER:

	¡ TRUEVIEW™ högeffektiv ljuskälla med 27 000 
lumen vid nätanslutning (AC) och 20 000 vid 
batteridrift för både riktat ljus och områdesbelysning 

	¡ Låg vikt på 48 kg med hög mobilitet
	¡ Två stora allterränghjul gör att belysningsmasten 
smidigt kan transporteras på ojämna underlag

	¡ För att klara extrema förhållanden på 
byggarbetsplatser har MX FUEL™-belysningsmast 
hållbara och stöttåliga polykarbonatlinser som 
erbjuder överlägsen slaghållfasthet

EGENSKAPER:

	¡ MX FUEL™ ryggburna betongvibrator är den idealiska lösningen när du arbetar med 
större ytor, med prestanda som motsvarande AC-versioner men utan krångel med 
strömkablar och tillgängligheten av strömuttag på arbetsplatsen

	¡ Startknappen eliminerar repetitiva rörelser och ökar produktiviteten på 
arbetsplatsen

	¡ Den modulära designen gör det enkelt att ta bort ryggsäcken för arbete på väggar 
och pelare

	¡ Den trådlösa fjärrkontrollen ger dig möjlighet att slå på maskinen från upp till 9 
meter för mer frihet när man använder långa slangar

	¡  Upp till 80 m³ med betong med två MXF XC406-batterier
	¡ Genom att ständigt utveckla och öka fördelarna vid FUEL™-tekniken når 

MX FUEL™-systemet nya nivåer av batteridriven prestanda. Verktygen 
levererar prestanda som är jämförbar med bensindrivna-, nätdrivna- 
och hydrauliska verktyg och skyddar samtidigt användarna från 
skadliga gaser, buller, kraftiga vibrationer, snubbelrisker och eliminerar 
irritationsmoment som motorunderhåll och bensinpåfyllning

	¡ ONE-KEY™ säkerhet och verktygspårning erbjuder ett molnbaserat 
spårningsnätverk och en lagerhanteringsplattform för dina verktyg

	¡ Verktygskontroll möjliggör trådlös anpassning av verktyget för 
specifika applikationer

	¡ Systemtillbehör, huvuden och slang finns tillgängliga separat

MXF CVBP-602 | Art.nr 4933479591 (Även tillgänglig som 0-version)

RYGGBUREN BETONGVIBRATOR

Platta Fundament Pelare Vägg

MXF CVBP        

BYGG DITT EGET KIT

Diameter (mm) Art.nr Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

BETONGVIBRATORHUVUD
38 4932478612 4.238:- 3.390:-

50 4932478613 5.313:- 4.250:-

VÄLJ BETONGVIBRATORHUVUD
	¡ För att välja den perfekta huvuddiametern måste du ta hänsyn till önskad effekt samt avståndet mellan armeringsjärnen
	¡ MILWAUKEE® tillhandahåller en rad olika storlekar för att ge dig den perfekta lösningen för varje applikation

Platta Fundament Pelare Vägg Längd (m) Art.nr Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

MXF 
CVS-2 m       ✗ ✗ 2 4932478611  6.863:- 5.490:-

MXF 
CVS-4 m         4 4932478610  8.988:- 7.190:-

VÄLJ RÄTT BETONGVIBRATORSLANG TILL DIN RYGGBURNA BETONGVIBRATOR

Acceptabel Ej rekommenderadPerfekt Bra      ✗

1

2

UPP TILL
80M3 

BETONG
MED 2 X BATTERIER

x2

MXF XC406 MXF C

KIT INNEHÅLLER:

MXF COS350

x2

MXF C

KIT INNEHÅLLER:

MXF DCD150

21.190:- EXKL. MOMS26.488:- INKL. MOMS25.125:- EXKL. MOMS31.406:- INKL. MOMS

8.690:- EXKL. MOMS 10.863:- INKL. MOMS12.290:- EXKL. MOMS 15.363:- INKL. MOMS

MXF COS350-602  |  Art.nr 4933464881  (Även tillgänglig som 0-version)MXF DCD150-302C  |  Art.nr 4933464887 (Även tillgänglig som 0-version)

350 MM KAPMASKIN150 MM 
DIAMANTBORRMASKIN

VAGN TILL 
KAPMASKIN

PREMIUM 
DIAMANTBORRSTATIV

EGENSKAPER:

	¡ Snabbare kapning från start till slut: Knappstart på endast 
3 sekunder gör att du slipper blanda bensin och olja samt 
underhålla bensinmotorer

	¡ Kompatibel med M18™ SWITCH TANK™ 15 l vattenspraytank

EGENSKAPER:

	¡ 2 hastigheter för att klara många olika applikationer: 
 
 - upp till Ø75 mm vid 1600 varv/min

	 - Ø76 till Ø152 mm vid 800 varv/min

	¡ Kompatibel med M18™ SWITCH TANK™ 15 l vattenspraytank

EGENSKAPER:
	¡ För raka snitt med fullt sågdjup på 125 mm

EGENSKAPER:
	¡ För borrning av hål upp till 250 mm i diameter

MXF COSC   |   Art.nr 4933464883MXF DR255TV  |   Art.nr 4933472247

MXF CP203
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GÖR SOM ÖVER 10 000 ANDRA I BRANSCHEN  
OCH SKAFFA DIG EN ÖVERBLICK ÖVER DINA 

INVENTARIER, ÖKA PRODUKTIVITETEN 
OCH GÖR DET SVÅRT FÖR TJUVARNA.

MINIMERA
PASSIV TID & ÖKA
PRODUKTIVITETEN

 UPP TILL 
30m

	¡ ONE-KEY™ hjälper dig att få bättre överblick över din inventarielista och dina 
projekt vilket möjliggör en effektivare vardag.

	¡ Minimera svinn och passiv tid internt, externt och administrativt - GRATIS!

	¡ Öka effektiviteten på tvärs över arbetsplatser genom att se om ett verktyg är 
tillgängligt och var det är placerat.

	¡ Ställ in servicepåminnelser på din utrustning så att ONE-KEY™ säkerställer att 
dina verktyg fungerar med full kapacitet.

	¡ Skapa ett digitalt spår med tillgänglig historik om när, var och hur dina verktyg 
har använts. Använd detta för att fatta bättre beslut om deras användning eller 
för att spåra verktyg.

	¡ ONE-KEY™ visar den senaste platsen för dina anslutna verktyg. Markera ett verktyg 
saknat så hjälper vårt nätverk bestående av hundratusentals användare till att digitalt 
lokalisera det igen, även om batteriet tagits bort.

	¡ Använd Geofencing för att tilldela verktygen en specifik plats. Få en notis när verktyget 
passerar den osynliga gränsen runt platsen.

	¡ Distribuera, spåra och identifiera din utrustning med små streckkoder. Använd din 
telefon eller surfplatta för att scanna koden och automatiskt uppdatera datum och plats.

	¡ Hantera och tilldela din utrustning baserat på var de är lagrade.

	¡ Få en snabb insikt i alla aktiva jobb/projekt på ett ögonblick.

	¡ Visualisera vad som finns tillgängligt för att skära ner på hamstring eller se till att  
verktygen är där de behöver vara innan de faktiskt behövs.

	¡ Kom åt informationen och ta reda på vad du har till hands, oavsett var du befinner dig.

	¡ Förflyttningar av verktyg går snabbt och enkelt.

	¡ Bjud in anställda att gå med i ONE-KEY™ inventarieprogram och få 
hjälp med att spåra och hantera dina verktyg.

	¡ Integrerade roller bestämmer vad dina kollegor ska ha tillgång till.

	¡ Håll ditt teams kontaktinformation uppdaterad. Importera kontakter från 
din telefonbok eller lägg till nya direkt i appen.

	¡ Ring, sms:a eller skicka e-post direkt från appen.

	¡ Fjärrstyrd verktygsspärr gör stulna verktyg värdelösa för tjuvarna. Markera ett verktyg  
som stulet i appen och få en notis när det lokaliseras.

	¡ Optimera användningen av dina verktyg genom att synliggöra användardata. Kontrollera 
att verktygen fungerar som de ska och bli varnad innan de behöver repareras.

	¡ Ställ in dina verktyg för precis det arbete du ska göra. Ställ in precisionsinställningar  
för varje unik applikation.

	¡ Maximera verktygets prestanda och tillbehörens livslängd.

VERKTYGSSPÅRNING

DIGITAL INVENTARIELISTA UPPKOPPLADE VERKTYG

TEAMHANTERING

PLATSHANTERING

UPPTÄCK ALLA ONE-KEY™-VERKTYG 
OCH LÄR DIG MER OM GRATISSYSTEMET 
GENOM ATT SKANNA QR-KODEN.

Fäst en TICK™ spårningsenhet till varlfritt 
verktyg eller utrustning
för att spåra det i ONE-KEY™-appen. 

STEG

1
STEG

2
STEG

3
LADDA NER  

MILWAUKEE® ONE-
KEY™-APPEN GRATIS

REGISTERA 
DIN PROFIL

SNABBT & LÄTT

KLART!
NU ÄR DU REDO 
ATT ANVÄNDA  

ONE-KEY™

KOM IGÅNG PÅ 2 MINUTER:
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NEXT  
GENERATION 

TARGET TIP-
TEKNOLOGI

KARBIDSPETS
FÖR BÄSTA PRESTANDA

VASSA 
SPETSVINKLAR
FÖRBÄTTRAD BORRNING 
I ARMERAD BETONG

Dustless SDS-plus 
drill bits?

FIXTEC 
TM

KIT INNEHÅLLER:

M18 FH HD BOX

KIT INNEHÅLLER:

M18 ONEFH HD BOX

KIT INNEHÅLLER:

M18 BLH

KIT INNEHÅLLER:

M18 FCDDEXL

KIT INNEHÅLLER:

M18 ONEFHP HD BOX

2.990:- EXKL. MOMS3.738:- INKL. MOMS

3.890:- EXKL. MOMS4.863:- INKL. MOMS 4.990:- EXKL. MOMS6.238:- INKL. MOMS

3.990:- EXKL. MOMS4.988:- INKL. MOMS

4.363:- INKL. MOMS

3.490:- EXKL. MOMS

5.238:- INKL. MOMS

4.190:- EXKL. MOMS

5.488:- INKL. MOMS

4.390:- EXKL. MOMS

2.988:- INKL. MOMS

2.390:- EXKL. MOMS

6.613:- INKL. MOMS

5.290:- EXKL. MOMS

EGENSKAPER:
	¡ Kraftfull hammarfunktion i kombination med den kolborstfria 

motorn levererar 2,3 J slagenergi
	¡ Kompakt och med ergonomisk design för ökad 

användarvänlighet
	¡ Metallväxelhus - optimal placering av växlarna för förlängd livstid 

av verktyget
	¡ 4-lägesdrift: borrhammarläge, hammarläge, borrläge och valbara 

positioner för mejseln (variolock) för maximal mångsidighet

EGENSKAPER:
	¡ Kombihammaren med snabbast borrning i sin klass för att öka 

produktiviteten
	¡ Kraftfull hammarfunktion levererar 2,5 J slagenergi med låga 

vibrationer på 12,9 m/s²
	¡ AUTOSTOP™ stänger av verktyget för att skydda användaren 

mot kickbacks
	¡ Metallväxelhus - optimal placering av växlarna för 

förlängd livstid av verktyget
	¡ 4-lägesdrift: borrhammarläge, hammarläge, borrläge 

och valbara positioner för mejseln (variolock) för maximal 
mångsidighet

	¡ Kompatibel med M18 FCDDEXL och M18 FDDEXL 
dammutsug

	      M18 BLH-0  |  Art.nr 4933479426

 KOLBORSTFRI 26 MM SDS-PLUS KOMBIHAMMARE

	      M18 FH-0X  |  Art.nr 4933478500

26 MM SDS-PLUS HAMMARE LÖSNINGAR FÖR DAMMFRI BORRNING

EGENSKAPER:
	¡ Snabbaste borrningen i sin klass. 
	¡ Leverera 5.0 J slagkraft med låga 6.9 m/s² vibrationer
	¡ Den mest säkra kombihammaren på marknaden med 

AUTOSTOP™-teknologi
	¡ ONE-KEY™-teknologi 
	¡ AUTOSTOP™ skyddar användaren mot kickback
	¡ 4 -lägesdrift
	¡ Kompatibel med M18 FPDDEXL

TILLGÄNGLIG 
MED FIXTEC™

M18 BLHX-0X
Art.nr 4933478891

 4-LÄGES 26 MM SDS-PLUS KOMBIHAMMARE

TILLGÄNGLIG 
MED FIXTEC™

TILLGÄNGLIG 
MED FIXTEC™

M18 FHX-0X
Art.nr 4933478888

M18 ONEFHX-0X
Art.nr 4933478503 SDS-PLUS MX4TM 

BORRSATS (5-DELAR)

BESKRIVNING Art.nr. PRIS  
(INKL. MOMS)

PRIS  
(EXKL. MOMS)

SDS-Plus MX4TM 
borrsats (5-delar) 4932352833  499:-  399:-

INNEHÅLLER
Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 x 165 mm, Ø 10 x 165 mm

 

SDS-PLUS MX4TM 
BORRSATS (7-DELAR)

BESKRIVNING INNEHÅLLER Art.nr. PRIS  
(INKL. MOMS)

PRIS  
(EXKL. MOMS)

SDS-Plus MX4TM 
borrsats (7-delar)

Ø 5 / 6 x 115 mm, 
Ø 6 / 8 / 8 / 10 / 
12 x 165 mm

4932478626  775:- 620:-

SDS-Plus MX4TM 
borrsats (7-delar)

Ø 5.5 / 6 x 115 mm, 
Ø 5 / 5.5 / 6 / 8 / 
10 x 165 mm

4932478627  691:- 553:-

 

	      M18 ONEFH-0X  |  Art.nr 4933478886

  4-LÄGES 26 MM SDS-PLUS KOMBIHAMMARE

EGENSKAPER:
	¡ Kraftfull hammarmekanism levererar 2.5 J slagkraft med låga 

12.9 m/s² vibrationer
	¡ Säkraste hammaren på marknaden med AUTOSTOP™ 

teknologi
	¡ ONE-KEY™ teknologi för verktygsspårning och 

inventariehantering
	¡ Metallväxelhus - optimal placering av växlarna för 

förlängd livstid av verktyget
	¡ 4-lägesdrift: roterande hammare, bara hammare, enbart 

rotation samt valbar arbetsposition på mejseln (variolock) för 
maximal mångsidighet

	¡ Kompatibel med M18 FCDDEXL eller M18 FDDEXL 
dammutsug

32 MM SDS-PLUS KOMBIHAMMARE

  SDS-PLUS KOMBIHAMMARE

	      M18 FCDDEXL-0  |  Art.nr 4933478507

 KOMPAKT DAMMUTSUG TILL  
26 MM SDS-PLUS HAMMARE 

EGENSKAPER:
	¡ Utformad för att effektivt samla 

upp damm med automatisk drift 
från verktygets på/av -avtryckare

	¡ Effektivt HEPA -filtret samlar upp 
99,97 % av luftburna partiklar ner 
till 0,3 mikrometer

	      M18 ONEFHP-0X  |  Art.nr 4933478884 

DAMMFRIA

4-SKÄR
SDS-PLUS 
BORR
	¡ Effektiv borrning utan damm för en säkrare 

och renare arbetsmiljö
	¡ Fångar upp 99 % av det borrade dammet
	¡ Universalkoppling för alla vanliga 

dammsugare med slangdiameter 32 - 38 mm
	¡ Storlekar från Ø5 - 18 mm

DAMMUTSUG
M18 FPDDEXL-0
Art.nr 4933478509

M18 ONEFHPX-0X
Art.nr 4933478495

TILLGÄNGLIG 
MED FIXTEC™

KOMMER SNART1.990:- EXKL. MOMS2.488:- INKL. MOMS
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Se det fulla sortimentet av mutterdragare och hylsor på milwaukeetool.se

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1356 Nm

M33*

2576 Nm

M42*

2033 Nm

M42*

1627 Nm

M33*

745 Nm

M20*

339 Nm

M18*

14.190:- EXKL. MOMS17.738:- INKL. MOMS

 

 

M18 HB12 M12-18 FC KIT BOX

KIT INNEHÅLLER:

  M18 ONEFHIWF1S

M18 HB12 M12-18 FC KIT BOX

KIT INNEHÅLLER:

  M18 ONEFHIWF1D

384:- INKL. MOMS

307:- EXKL. MOMS

861:- INKL. MOMS

689:- EXKL. MOMS

331:- INKL. MOMS

265:- EXKL. MOMS

501:- INKL. MOMS

401:- EXKL. MOMS

464:- INKL. MOMS

371:- EXKL. MOMS

3.738:- INKL. MOMS

2.990:- EXKL. MOMS

6.488:- INKL. MOMS

5.190:- EXKL. MOMS

7.438:- INKL. MOMS

5.950:- EXKL. MOMS

4.188:- INKL. MOMS

3.350:- EXKL. MOMS

8.219:- INKL. MOMS

6.575:- EXKL. MOMS

8.363:- INKL. MOMS

6.690:- EXKL. MOMS

11.113:- INKL. MOMS

8.890:- EXKL. MOMS

18.688:- INKL. MOMS

14.950:- EXKL. MOMS

14.950:- EXKL. MOMS E
18.688:-  INKL. MOMS

*Rekommenderad maxbultstorlek

KOMPAKT MELLAN HÖGPRESTERANDE

VÄLJ RÄTT 
MUTTER-
DRAGARE
FÖR UPPGIFTEN

M18 
ONEFHIWF1D-121C

Art.nr  4933471756

Motorarbete, bil Däckbyte, bil Tyngre underhåll och  
hjulbultar

Däckbyte, lastbil

GUMMIKAPPA FÖR 
M18 FHIWF12
Art.nr  49162767

GUMMIKAPPA FÖR  
M18 FIW2F
Art.nr  4932478770

GUMMIKAPPA FÖR 
M18 ONEFHIWF1
Art.nr  4932478760

GUMMIKAPPA FÖR 
M12 FIWF
Art.nr  4932478758

M18 
ONEFHIWF1-802X
Art.nr  4933459733

GUMMIKAPPA FÖR  
M18 FMTIW2F
Art.nr  4932478771

MINDRE BULTAR
MINDRE/ 
MELLAN 
BULTAR

MELLAN/
STORA
BULTAR

STORA
BULTAR

EXTRA STORA
BULTAR

M12 FIWF12-422X
Art.nr  4933464616

M18 BIW12-402C
Art.nr  4933443607

M18 
FIW2F12-502X

Art.nr  4933478444

M18  
FMTIW2F38-0X

Art.nr  4933479153

M18 ONEFHIWF12-502X 
/ M18 FHIWF12-502X

Art.nr  4933459727 
Art.nr  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

Art.nr  4933459730

LEVERERAR
2576 Nm
ÅTDRAGNINGSMOMENT 

	      M18 ONEFHIWF1D-121C  |  Art.nr 4933471756  (Även tillgänglig med batteri och laddare) 

 ONE-KEY™ 1 ˝  MUTTERDRAGARE MED D-HANDTAG, 
FRIKTIONSRING OCH LÅNGT STÄD

EGENSKAPER:

	¡ Verktygsfritt sidohandtag med 360° vridbar handtagsjustering
	¡ M18 FUEL™ mutterdragare med D-handtag och 150 mm långt 
städ ger 2576 Nm åtdragningsmoment och ersätter nät-, 
bensin- eller tryckluftsdrivna lösningar

	¡ Levererar 2711 Nm lossningsmoment och hanterar bultstorlekar 
på upp till M42

	¡ 4-läges DRIVE CONTROL ger möjligheten att byta mellan 
fyra olika hastigheter och vridmoment för att maximera 
applikationsområdena

	¡ Den integrerade slagsensorn förbättrar precisionen 
för den valda vridmomentinställningen

	¡ Aktiverat läge via ONE-KEY™ som automatiskt 
stänger av verktyget när det kommer inom intervallet 475 
Nm - 610 Nm för att förhindra överdragning

	¡ LED-lampor belyser arbetsytan

M18 ONEFHIWF1DS-121C

Art.nr 4933472072  (Även tillgänglig utan batteri och laddare)

MUTTERDRAGARE MED KORT STÄD:

Beskrivning Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Hylsnyckelsats 1/4˝ (28-del) 4932464943 1.253:- 1.002:-

1/4” Spärrskaft, skruvmejsel & hylssats 4932479096 1.056:- 845:-

Hylsnyckelsats  1/4˝  (50-del) 4932464944 1.688:- 1.350:-

Hylsnyckelsats 3/8˝  (32-del) 4932464945 1.579:- 1.263:-

Hylsnyckelsats 3/8˝  (56-del) 4932464946 2.124:- 1.699:-

Hylsnyckelsats 1/2˝ (28-del) 4932471864 2.346:- 1.877:-

Metriskt 1/4˝ spärrskaft + hylssats (28-del) i PACKOUT™ kompakt slim 
sortimentsbox 4932478812 1.688:- 1.350:-

Metriskt 3/8˝ spärrskaft + hylssats (32-del) i PACKOUT™ kompakt slim 
sortimentsbox 4932478813 1.975:- 1.580:-

SPÄRRSKAFT OCH HYLSNYCKELSATSER

MÅNGSIDIGA 
HYLSOR. 
ANTI-RULL OCH REDO 
FÖR ÅTDRAGNING. 
1/4", 3/8" & 1/2" SEXKANTSHYLSOR

90-TÄNDERS SPÄRRHUVUD
med 4° vinkel

STÄMPLADE 
STORLEKAR

SLANK DESIGN 
för bättre åtkomst

SPÄRRSKAFT

HYLSOR

KROMBELÄGGNING
för enkel rengöring

ERGONOMISKT 
HANDTAG
för bekväm användning

FOUR FLAT TM -SIDOR
förhindrar rullning och 

underlättar åtdragning

FÖRKROMAD

FLAT HUVUDDESIGN
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14.400:- EXKL. MOMS18.000:- INKL. MOMS

9.310:- EXKL. MOMS11.638:- INKL. MOMS

2.020:- EXKL. MOMS2.525:- INKL. MOMS

10.160:- EXKL. MOMS12.700:- INKL. MOMS

14.800:- EXKL. MOMS18.500:- INKL. MOMS

20.500:- EXKL. MOMS25.625:- INKL. MOMS

DEDIKERAT UTRYMME FÖR
MONTERING AV MILWAUKEE®

M18TM-/M12TM-LADDARE 
passar samtliga MILWAUKEE®-laddare

TIPPNINGSSKYDD
går endast att öppna en låda i taget

ELUTTAG

	       Art.nr 4932478849	  

VERKTYGSVAGN 7 LÅDOR 78 CM

Art.nr 4932478850

TOPPLÅDA 4 LÅDOR 78 CM

ÄVEN TILLGÄNGLIG:

ELVERKTYGSORGANISERING

STÖTABSORBERANDE  
STÖTFÅNGARE

MJUKSTÄNGANDE LÅDOR 45KG
90 kg i botten

VERKTYGSPANEL
med krokar och verktygshållare

INFÄLLD SLÄT ABS-BÄNKSKIVA
med skruvmejselhål och förvaringsfack

125 MM INDUSTRIHJUL
2x fasta, 2x svängbara

EGENSKAPER:

	¡ 45 kg-klassade mjukstängande lådor
	¡ Varje låda levereras med halkskyddsmatt

Skuminlägg Antal Art.nr Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Tri-Lobe skruvmejselsats med 
skuminlägg 23 4932479830 2.525:- 2.020:-

1/4˝ Spärrskaft och hylssats med 
skuminlägg 28 4932479824 1.813:- 1.450:-

1/2˝ Spärrskaft och hylsnyckelssats med 
skuminlägg 28 4932479826 3.150:- 2.520:-

MAX BITE™ spärrnyckelsats med ledat 
huvud 15 4932479829 5.338:- 4.270:-

MAX BITE™ blocknyckelsats med 
skuminlägg 15 4932479827 2.525:- 2.020:-

MAX BITE™ spärrnyckelsats med 
skuminlägg 15 4932479828 4.088:- 3.270:-

Art.nr 4932479825

3/8” SPÄRRSKAFT OCH 
HYLSSATS MED SKUMINLÄGG

EGENSKAPER:

	¡ 90-tänders spärrhuvud 
med 4° vinkel för trånga 
arbetsutrymmen

	¡ FOUR FLAT™-sidorna 
förhindrar rullning

SKUMINLÄGG

	        Art.nr 4932478852 + 4932478854

	         Art.nr 4932478856

VERKTYGSVAGN 10 LÅDOR 117 CM + TOPPLÅDA 6 LÅDOR 117 CM

ARBETSVAGN I STÅL 102 CM

2X INTEGRERADE STRÖMUTTAG
för laddning av batterier direkt på skåpet

VERKTYGSPANEL PÅ BAKVÄGG
med krokar och verktygshållare

LÅSBAR LÅDA
för förvaring av personliga föremål, nycklar, 

plånbok, dokument, etc.

Art.nr 4932478854

TOPPLÅDA 6 LÅDOR 117 CM

Art.nr 4932478852

VERKTYGSVAGN 10 LÅDOR 117 CM

ELVERKTYG- & 
BATTERIORGANISERING
i två bottenlådor

HÅLLBAR KONSTRUKTION
totalt 1 360 kg viktkapacitet

MJUKSTÄNGANDE LÅDOR 45 KG
(bottenlåda 90 kg)

LÅDA MED ARBETSYTA
för att till exempel använda en bärbar 
dator eller göra anteckningar

GLANSIG YTA
enkel att rengöra

125 MM INDUSTRIHJUL
2x fasta, 2x svängbara

MJUKSTÄNGANDE LÅDA 45 KG

HÅLLBAR KONSTRUKTION
totalt 315 kg viktkapacitet

STÖTFÅNGARE

UTFÄLLBAR BAKRE HYLLA
22 kg viktkapacitetINBYGGDA FÖRVARINGSFACK  

OCH SKRUVMEJSELHÅLLARE
lätt att organisera och överblicka verktyg  
och tillbehör V-SPÅR

håller material vid kapning eller mätning

ELUTTAG
för laddning av batterier direkt på arbetsvagnen

125 MM INDUSTRIHJUL
2x fasta, 2x svängbaraSKJUTBAR BOTTENHYLLA 90 KG

för enklare åtkomst till skrymmande föremål som 
luftkompressorer eller verktygslådor

I STÅL

VERKTYGS-
FÖRVARING

JUSTERBAR 
FÖRVARINGSSTÅNG
för pappershanddukar mm.

2X FLYTTBARA HYLLOR
för förvaring av flaskor, sprayburkar och annan utrustning
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Längd Art.nr Pris  
(inkl. moms)

Pris  
(exkl. moms)

254 MM 4932478252 279:- 223:-

Längd Art.nr Pris  
(inkl. moms)

Pris  
(exkl. moms)

229 MM 4932478249 239:- 191:-
254 MM 4932478250 271:- 217:-
305 MM 4932478251 306:- 245:-

Längd Art.nr Pris  
(inkl. moms)

Pris  
(exkl. moms)

305 MM 4932478253 210:- 168:-
381 MM 4932478254 258:- 206:-

HÄVSTÅNGSEFFEKT
HÖG HÅLLBART

HANDTAG
VIBRATIONS-
REDUKTIONSHOCKSHIELD™

HÄVSTÅNGSEFFEKT
HÖG HÅLLBART

HANDTAG
SPIKUTDRAGARE BRÄCKJÄRNBRÄCKJÄRN BRED

SMOOTHPULL™

HÖG HÄVSTÅNGSEFFEKT
för snabbare 
spikutdragning

SLITSTARKT HANDTAG
KOM ÅT 

BEGRAVDA 
SPIKAR

FASAD KLO
för bättre åtkomst

PRECISIONS- 
FASAD KLO
för bättre åtkomst

SLITSTARKT 
HANDTAG

KOM ÅT 
BEGRAVDA

SPIKAR

SMOOTHPULL™

HÖG HÄVSTÅNGSEFFEKT
för snabbare 

spikutdragning

HÖG HÄVSTÅNGSEFFEKT

SHOCKSHIELD™ HANDTAG
 
för mindre 
vibrationer

KOM ÅT 
BEGRAVDA 
SPIKAR

VASS KLO
för bättre åtkomst

MILWAUKEE ® 
HAMMARE

EGENSKAPER:
	¡ Stötdämpande grepp
	¡ Böjd klo förebygger skada på material vid 
spikutdragning

	¡ Magnetisk spikstartare
	¡ Spikutragare på sidan
	¡ Hållbart I-beam-skaft med bryttålig konstruktion
	¡ Precis balans för ökad användarvänlighet

Beskrivning Art.nr Pris  
(inkl. moms)

Pris  
(exkl. moms)

Snickarhammare, stål 16oz / 450g 4932478655 499:- 399:-

Snickarhammare, stål  20oz / 570g 4932478656 550:- 440:-

SNICKARHAMMARE, STÅL

EGENSKAPER:
	¡ Stötdämpande grepp
	¡ Rak klo för rivningsarbete
	¡ Magnetisk spikstartare
	¡ Spikutragare på sidan
	¡ Hållbart I-beam-skaft med bryttålig konstruktion
	¡ Precis balans för ökad användarvänlighet

Beskrivning Art.nr Pris  
(inkl. moms)

Pris  
(exkl. moms)

Snickarhammare, stål rak 16oz / 450g 4932478653 499:- 399:-

Snickarhammare, stål rak 20oz / 570g 4932478654 550:- 440:-

SNICKARHAMMARE, STÅL RAK

215 VERKTYG
ETT SYSTEM 

MED ÖVER

PASSAR MED ALLA -VERKTYG

2.215:- EXKL. MOMS2.769:- INKL. MOMS 2.990:- EXKL. MOMS3.738:- INKL. MOMS 2.290:- EXKL. MOMS2.863:- INKL. MOMS 2.990:- EXKL. MOMS3.738:- INKL. MOMS 2.310:- EXKL. MOMS2.888:- INKL. MOMS

3.350:- EXKL. MOMS4.188:- INKL. MOMS 2.675:- EXKL. MOMS3.344:- INKL. MOMS 3.990:- EXKL. MOMS4.988:- INKL. MOMS 4.450:- EXKL. MOMS5.563:- INKL. MOMS 6.335:- EXKL. MOMS7.919:- INKL. MOMS

1.030:- EXKL. MOMS1.288:- INKL. MOMS 1.030:- EXKL. MOMS1.288:- INKL. MOMS :- EXKL. MOMS:- INKL. MOMS 2.075:- EXKL. MOMS2.594:- INKL. MOMS 2.190:- EXKL. MOMS2.738:- INKL. MOMS 1.620:- EXKL. MOMS2.025:- INKL. MOMS

1.050:- EXKL. MOMS1.313:- INKL. MOMS 1.475:- EXKL. MOMS1.844:- INKL. MOMS 1.620:- EXKL. MOMS2.025:- INKL. MOMS 1.325:- EXKL. MOMS1.656:- INKL. MOMS 1.835:- EXKL. MOMS2.294:- INKL. MOMS
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M12-18SC | Art.nr 4932471736

  SUPERLADDARE
M18 DFC | Art.nr 4932472073

 DUBBEL SNABBLADDARE

M18 B2 | Art.nr 4932430062

 2,0 AH-BATTERI
M18 B4 | Art.nr 4932430063

 4,0 AH-BATTERI
M18 B5 | Art.nr 4932430483

 5,0 AH-BATTERI

REDLITHIUM™ BATTERISORTIMENT

M18 B52 | Art.nr 4932451242

 2 X 5,0 AH-BATTERIER

M18 HB3 | Art.nr 4932471069

 3,0 AH-BATTERI
M18 HB5.5 | Art.nr 4932464712

 5,5 AH-BATTERI

M18 HB8 | Art.nr 4932471070

 8,0 AH-BATTERI
M18 HB12 | Art.nr 4932464260

 12,0 AH-BATTERI
M18 NRG-202 | Art.nr 4933459213

 2 X 2,0 AH-BATTERIER 
OCH LADDARE

M18 NRG-402 | Art.nr 4933459215

 2 X 4,0 AH-BATTERIER 
OCH SNABBLADDARE

M1418C6 | Art.nr 4932430086
 MULTI-LADDARE

M12-18AC | Art.nr  4932459205

  BILLADDARE
M12-18FC | Art.nr  4932451079

  SNABBLADDARE

M18 HNRG-122 | Art.nr 4933464261

 2 X 12,0 AH-BATTERIER 
OCH SNABBLADDARE

M18 HNRG-802 | Art.nr 4933471073

 2 X 8,0 AH-BATTERIER 
OCH SNABBLADDARE

M18 HNRG-552 | Art.nr 4933464713

 2 X 5,5 AH-BATTERIER 
OCH SNABBLADDARE

M18 HNRG-302 | Art.nr 4933471071

 2 X 3,0 AH-BATTERIER 
OCH SNABBLADDARE

M18 NRG-502 | Art.nr 4933459217

 2 X 5,0 AH-BATTERIER 
OCH SNABBLADDARE
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M18 HNRG-802 
 2 x 8.0 Ah-batterier 

och snabbladdare
4933471073

M18 NRG-502 
 2 x 5.0 Ah-batterier 

och snabbladdare
4933459217

M18 NRG-202 
 2 x 2.0 Ah-batterier 

och laddare
4933459213

M18 NRG-402 
 2 x 4.0 Ah-batterier 

och snabbladdare
4933459215

M18 HNRG-122
 2 x 12.0 Ah-batterier 

och snabbladdare
4933464261

1 VÄLJ ETT BATTERIKIT

M18 BH-0 
 SDS-plus 

hammare
4933443320

M18 BP-0
 elhyvel

4933451113

M18 BMS12-0  
 plåtsax

4933447925

HD18 CS-0  
 cirkelsåg

4933419134

M18 BSX-0
 SAWZALL™ 

tigersåg
4933447275

M18 BJS-0  
 sticksåg

4933451391

M18 JSR DAB+-0  
 arbetsradio

(kemikalieskatt tillkommer)

4933451251	

VÄLJ FRITT 2.290:- EXKL. MOMS2.863:- INKL. MOMS

M18 GG-0  
 smörjspruta

4933440493

M18 FSG-0X  
  

gipsskruvdragare
4933459201

M18 FHZ-0X  
  

HACKZALL™ tigersåg
4933459887

M18
ONEID2-0X

 
  

slagskruvdragare
4933464090

M18 RC-0  
 radio/laddare 

med Bluetooth®

(kemikalieskatt tillkommer)

4933446639

M18 
ONEIW12-0X

 
 

1/2" mutterdragare
F: 4933459198
P: 4933459197

M18 FPM-0X  
  

omrörare
4933459719

M18 FDG-0X  
  

rak slipmaskin
4933459190

M18 FPOVCL-0  
 

PACKOUT™  
våt/torrdammsugare
(kemikalieskatt tillkommer)

4933478187

VÄLJ FRITT 2.625:- EXKL. MOMS3.281:- INKL. MOMS

M18 FSX-0X 
  

super SAWZALL™ 

tigersåg
4933464724

M18  
FHSAG125XPDB-0X

  
125mm vinkelslip
4933471078

M18  
ONEFSZ-0X

 
  

SAWZALL™ tigersåg
4933478296

VÄLJ FRITT 3.890:- EXKL. MOMS4.863:- INKL. MOMS

M18 FBS85-0C 
  

85mm bandsåg
4933471496

M18 FBPV-0 
  

ryggsäcks-
dammsugare
4933464483

ÖVRIGA VERKTYG

M18 ONEFHP-0X
 

  
32mm SDS-plus 
kombihammare
4933478884 
4.990:- EXKL. MOMS
6.238:- INKL. MOMS

M18  
ONEFHIWF1-0X

 
  

mutterdragare med 
friktionsring
4933459732
5.150:- EXKL. MOMS
6.438:- INKL. MOMS

M18 ONEFH-0
 

  
26mm SDS-plus 
kombihammare
4933478886
3.990:- EXKL. MOMS
4.988:- INKL. MOMS

M18 FCHS35-0 
35CM 

  
kedjesåg
4933479678
4.450:- EXKL. MOMS
5.563:- INKL. MOMS

M18 CBLDD-0   
 kompakt 

kolborstfri 
borrskruvdragare
4933464316

C18 RAD-0  
 vinkel-

mutterdragare
4933427189

M18 AL-0  
 TRUEVIEW™ 

områdesbelysning
4932430392

M18 BBL-0  
 blås

4933446216

M18 BRAID-0 
M18 BRAIW-0  

 
vinkelmutterdragare 
4933447891 (ID)
4933447899 (IW)

M18 CBLID-0  
 kompakt 

kolborstfri 
slagskruvdragare
4933464476

M18 BOS125-0   
 excenter-

slipmaskin
4933464228

BYGG DITT EGET -KIT

VÄLJ VERKTYG UTAN BATTERIER OCH LADDARE2
VÄLJ FRITT

M18 CBLPD-0   
 kompakt 

kolborstfri 
slagborrmaskin
4933464319

M18
FMTIW212-0X

 
1/2” 
mellanmutterdragare  
F: 4933478449
P: 4933478452
3.350:- EXKL. MOMS
4.188:- INKL. MOMS

1.750:- EXKL. MOMS2.188:- INKL. MOMS

M18 FCDDEXL-0
  

kompakt dammutsug 
till M18 FH/FHX/
ONEFH/ONEFHX 
4933478507
1.990:- EXKL. MOMS
2.488:- INKL. MOMS

M18 VC2-0  
 7.5l våt/

torrdammsugare
(kemikalieskatt tillkommer)

4933464029

C18 HZ-0  
 HACKZALL™ 

tigersåg
4933416785 

M18 BMT-0  
 multiverktyg

4933446203

M18 BLID2-0  
 kolborstfri 

slagskruvdragare
4933464519

HD18 AG-125-0
 125mm 

vinkelslip
4933441502

M18 BIW12-0  
 1/2" 

mutterdragare
4933443590

M18 JSR-0  
 arbetsradio

(kemikalieskatt tillkommer)

4933451250

M12-18 JSSP-0  
  

Bluetooth®-högtalare
4933459275

VÄLJ FRITT 2.090:- EXKL. MOMS2.613:- INKL. MOMS

M18 FBL-0

lövblås
4933459825

2.990:- EXKL. MOMS3.738:- INKL. MOMS

M18 FBJS-0X  
  

sticksåg
4933464799

M18 CCS55-0X  
  

55mm cirkelsåg
4933451429

M18 FQID-0X  
  

hydraulisk
slagskruvdragare
4933459187

C18 
PCG/310C-0B

 fog- / limpistol 
310 ml tub
4933459637

C18 PCG/600A-
0B 

 fog- /limpistol 
med 600 ml tub
4933459638

M18 BLCS66-0X  
 kolborstfri 

66mm cirkelsåg
4933464589

M18  
FAP180-0X  

  
polermaskin
4933451552

M18  
FMCS-0X  

  
metallcirkelsåg
4933459192

M18  
ONEFHIWF12-0X 

 
  

1/2” mutterdragare
med friktionsring
4933459726

M18  
ONEFHIWF34-0X 

 
  

3/4” mutterdragare
med friktionsring 
4933459729

M18  
FDCPF10-0C 

  
avloppsrensare 10mm
4933459684 

M18 BTP-0 
 vattenpump

4933471494

VÄLJ FRITT

VÄLJ FRITT

M18 FCVL-0  
 

dammsugare L-klass
(kemikalieskatt tillkommer)

4933478185

M18 FMT-0X  
 

multiverktyg
4933478491

M18
FIW212-0X

 
1/2” mutterdragre
F: 4933478443
P: 4933478446

M18 FJS-0X  
  

sticksåg
4933464726

3.490:- EXKL. MOMS4.363:- INKL. MOMS

M18 BMS20-0 
 plåtsax

4933447935

M18 
ONEFSAG125XPDB-0X 

   
125mm vinkelslip
4933478434

M18 FSZ-0X  
  

SAWZALL™ tigersåg
4933478293

215VERKTYG
ETT SYSTEM 

MED ÖVER

GRATIS NÄR DU KÖPER ETT M18™-
BATTERI & LADDARE I KIT2.0AH, 3.0AH, 4.0AH ELLER 

6.0AH M12™-BATTERI

M18 
FLAG230XPDB-0C 

  
230mm vinkelslip
4933464114
4.650:- EXKL. MOMS
5.813:- INKL. MOMS

M18 FAC-0 
 

kompressor
4933472166
5.150:- EXKL. MOMS
6.438:- INKL. MOMS

M18 PRCDAB+-0  
 PACKOUT™  

radio/laddare 
(kemikalieskatt tillkommer)

4933472112
4.250:- EXKL. MOMS
5.313:- INKL. MOMS

M18 FMCS66-0C 
         

66mm metallcirkelsåg  
4933472110
5.825:- EXKL. MOMS
7.281:- INKL. MOMS

M18 
FN18GS-0X  

 
18G dyckertpistol
4933471409
4.990:- EXKL. MOMS
6.238:- INKL. MOMS

M18 FMS190-0  
 

190mm kap-/gersåg
4933459619
5.775:- EXKL. MOMS
7.219:- INKL. MOMS

M18 FMS305-0
  

  
305mm kap-/gersåg
4933471205
10.550:- EXKL. MOMS
13.188:- INKL. MOMS

M18 FTS210-0
 

  
210mm bordssåg
4933464722
6.790:- EXKL. MOMS
8.488:- INKL. MOMS

M18 FCOS230-0
 

  
230mm kapmaskin
4933471696
7.425:- EXKL. MOMS
8.690:- INKL. MOMS

M18 FFN-0C  
 

stomspikpistol
4933471406 
6.575:- EXKL. MOMS
8.219:- INKL. MOMS
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M12-18 DFC

M18 B12 M18 B12M12-18 FC M12-18 FC

KIT INNEHÅLLER: KIT INNEHÅLLER:

M18 FCHS M18 FCHSC

9.890:- EXKL. MOMS12.363:- INKL. MOMS13.990:- EXKL. MOMS17.488:- INKL. MOMS

7.250:-EXKL. MOMS9.063:- INKL. MOMS 7.250:-EXKL. MOMS9.063:- INKL. MOMS

x2

M18 HB12

KIT INNEHÅLLER:

M18 FCHS35 M12-18 FC

	      M18 FCHS35-122   |  Art.nr 4933479679 (Även tillgänglig som 0-version)

 KEDJESÅG MED 35 CM SVÄRD

 	      M18 F2LM53-122    |  Art.nr 4933479585 

 GRÄSKLIPPARE MED 53 CM KLIPPBREDD
EGENSKAPER:

	¡ Levererar kraften att överträffa bensinmotorsågar i de mest krävande sågapplikationerna
	¡ Håller hastigheten i tuffa applikationer utan att köra fast
	¡ Kapar upp till 150 st på 100 mm x 100 mm reglar på ett fulladdat M18™ HIGH OUTPUT™  
12.0Ah-batteri

	¡ Kraftfulla metallväxlar levererar högsta vridmoment i sin klass
	¡ Variabel hastighet som ger användaren full kontroll över kraften, samt når full hastighet på under en 
sekund

	¡ Barkstöd i metall gör det möjligt för användaren att öka hävstångseffekten vid kapning
	¡ Spillfri oljebehållare med fönster och lättillgänglig tank
	¡ Levereras med 80cc olja, kedjeverktyg och svärdskydd

EGENSKAPER:

	¡ 53 cm klippbredd kombinerat med M18 FUEL™ teknologi levererar marknadens bästa kvalitet
	¡ Omedelbar start i högt gräs, enastående effekt och startmoment för krävande applikationer
	¡ 3-i-1 gräsklippssystem
	¡ Automatisk justering av knivhastigheten
	¡ Drivning på bakhjulen med en hastighet på upp till 6.4 km/h
	¡ Automatisk justering av hastighet med pedal ger ultimat användarkontroll
	¡ Drivs med 2 x 18V batterier för enastående kraft och prestanda
	¡ Klipper upp till 2000 m² på en laddning av två M18™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah-batterier
	¡ Belysning fram och på sidorna
	¡ Justerbar klipphöjd på mellan 2.5 – 10 cm
	¡ Fällbart handtag för enkel och smidig förvaring
	¡ Levereras med mulch-plugg, 70 l uppsamlare och sidoutkastare

M18 FCHS-121    Art.nr 4933464223

 KEDJESÅG 
MED 40 CM SVÄRD

ÄVEN TILLGÄNGLIG:

M18 FCHSC-121    Art.nr 4933471442

 KEDJESÅG 
MED 30 CM SVÄRD

KAPAR UPP TILL 

150
 100 X 100 MM REGLAR

594:- INKL. MOMS

475:- EXKL. MOMS

594:- INKL. MOMS

475:- EXKL. MOMS

531:- INKL. MOMS

425:- EXKL. MOMS

363:- INKL. MOMS

290:- EXKL. MOMS

14˝/ 356 MM SÅGKEDJA 
TILL M18 FCHS35
Art.nr 4932479820

SKYDDSÖVERDRAG TILL 
GRÄSKLIPPARE 
53 CM (21”)
Art.nr 4932479821

HÖGPRESTERANDE 
KNIVBLAD 53 CM (21”) 
Art.nr 4932479819

KNIVBLAD TILL 
GRÄSKLIPPARE 
53 CM (21”)
Art.nr 4932479818

NYTT 
TRÄDGÅRDS-
SORTIMENT 
FRÅN 
MILWAUKEE® 

KLIPPER UPP TILL

2000 M2

MILWAUKEE® HAR STÖRSTA 
FOKUS PÅ ATT KONVERTERA 
YRKESANVÄNDARE FRÅN 
BENSIN- TILL BATTERIDRIFT

x2

M18 HB12

KIT INNEHÅLLER:

M18 FCHS35
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KIT INNEHÅLLER:

M18 CHT

KIT INNEHÅLLER:

M18 FBL

KIT INNEHÅLLER:

M18 BLLTM12 B6

x2

C12 C HD BOX

KIT INNEHÅLLER:

M12 FCHS

6.350:- EXKL. MOMS7.938:- INKL. MOMS

4.550:-EXKL. MOMS5.688:- INKL. MOMS 2.890:- EXKL. MOMS3.613:-  INKL. MOMS

2.090:- EXKL. MOMS2.613:-  INKL. MOMS 2.990:- EXKL. MOMS3.738:-  INKL. MOMS

x2

M18 HB8 M12-18 FC

KIT INNEHÅLLER:

M18 FHT45

:- INKL. MOMS_______________________

:- EXKL. MOMS

+

+

+

3.450:- EXKL. MOMS4.313:- INKL. MOMS

1.925:- EXKL. MOMS2.406:- INKL. MOMS

2.490:- EXKL. MOMS3.113:- INKL. MOMS

3.850:- EXKL. MOMS4.813:- INKL. MOMS

2.290:- EXKL. MOMS2.863:- INKL. MOMS2.090:- EXKL. MOMS2.613:- INKL. MOMS

2.188:- INKL. MOMS_______________________

1.750:- EXKL. MOMS

969:- INKL. MOMS_______________________

775:- EXKL. MOMS

2.781:- INKL. MOMS_______________________

2.225:- EXKL. MOMS

1.594:- INKL. MOMS_______________________

1.275:- EXKL. MOMS

1.906:- INKL. MOMS_______________________

1.525:- EXKL. MOMS

M18 FOPH-0  |  Art.nr 4933464954
 MULTITRIMMER 

MED QUIK-LOK™

(levereras utan batterier och laddare)

M18 BPFPH-401  |  Art.nr 4933464962
SWITCH TANK™ 

SPRAYAGGREGAT (BASENHET)
(även tillgänglig utan batterier och laddare M18 BPFPH-0 
(4933464961) - 2.688:- INKL. MOMS / 2.150:- EXKL. MOMS)

QUIK-LOK TM

SYSTEMSORTIMENT

M18 BPFP-CST  |  Art.nr 4933464964

SWITCH TANK™ 15 l 
KEMIKALIESPRAYTANK

M18 BPFP-CCST  |  Art.nr 4933471371

SWITCH TANK™ 15 l 
BETONGSPRAYTANK

M18 BPFP-WST  |  Art.nr 4933464965

SWITCH TANK™ 15 l 
VATTENSPRAYTANK

M18 FOPHLTKIT-0  |  Art.nr 4933464956
 MULTITRIMMER - 

INKL. GRÄSTRIMMER
(levereras utan batterier och laddare)

M18 FOPH-CSA 
Art.nr 4932464957

GRENSÅGS- 
TILLSATS

M18 FOPH-EXA
Art.nr 4932464960

FÖRLÄNGNINGS-
SKAFT

M18 FOPH-HTA
Art.nr 4932464959

HÄCKSAX- 
TILLSATS

M18 FOPH-LTA
Art.nr 4932464955

GRÄSTRIMMER- 
TILLSATS

M18 FOPH-EA
Art.nr 4932464958

KANTTRIMMER- 
TILLSATS

  SWITCH TANK™

RYGGBURET SPRAYAGGREGAT 
MED UTBYTBARA TANKBEHÅLLARE

UTBYTBARA BEHÅLLARE, 
UTAN MANUELL PUMPNING.

M18™ SWITCH TANK™ 15 l ryggburet sprayaggregat 
med marknadens första utbytbara tankbehållare. 
Den utbytbara tanken kopplas ifrån pumpen och 

separerar tanken från basenheten. Addera och byt 
tankenheter för att eliminera kemisk kontaminering. 

Enheten är batteridriven och kräver ingen  
manuell pumpning.

15 l betongspraytank på basenheten15 l betongspraytank på basenheten

EGENSKAPER:

	¡ 45 cm blad för mer flexibilitet och kraften att kapa 19 mm grenar
	¡ Håller kraft under belastning utan att köra fast
	¡ Upp till 2 timmars drifttid med ett M18™ 8.0 Ah REDLITHIUM™ HIGH 
OUTPUT™-batteri

	¡ Växelhus helt i metall skyddar drivsystemet ifrån skador
	¡ Bladspetsskydd skyddar och förebygger oavsiktliga skador på staket eller 
andra objekt

	¡ Handtagets placering och viktfördelning ger den bästa kombinationen av 
balans och kontroll

M12 FHS-602X   Art.nr 4933472212

 HATCHET™ 
GRENSÅG

ÄVEN TILLGÄNGLIG:

M18 BLLT-0    Art.nr 4933472218

 KOLBORSTFRI 
GRÄSTRIMMER

M18 FBL-0    Art.nr 4933459825

 LÖVBLÅS
M18 CHT-0    Art.nr 4933459346

 HÄCKSAX 60 CM

                      M18 FHT45-802  |  Art.nr 4933480113

 HÄCKSAX 45 CM

KAPAR UPP TILL 
19 MM 

GRENAR

ÄVEN 
TILLGÄNGLIG 
UTAN BATTERI 
OCH LADDARE
M18 FHT45-0
Art.nr 4933479677

3.363:- INKL. MOMS_______________________

2.690:- EXKL. MOMS
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KIT INNEHÅLLER:

M12 UCL

IP54

COLOUR

C12 CM12 B4

KIT INNEHÅLLER:

M12 CML

EASY
IDENTIFICATION

COMFTABLE  
TRI-LOBE-HANDLE

ELECTRICAL 
SLIM SHAFT

1.990:- EXKL. MOMS2.488:- INKL. MOMS

1.990:- EXKL. MOMS2.488:- INKL. MOMS

270:- EXKL. MOMS338:- INKL. MOMS

FÖR VERKSTADSBRANSHEN

EGENSKAPER:

	¡ TRUEVIEW™ högeffektiv belysning med upp till 1200 Lumen 
	¡ Upp till 15 timmar driftstid på ett M12™ 4.0 Ah-batteri
	¡ Lampan blinkar vid låg batterispänning
	¡ Designad för mobila underhållsenheter inom fordon- och serviceyrken
	¡ Lampan är dubbelt ledad och roterar 300° horisontellt och 180° vertikalt 
för för fullständig flexibilitet

	¡ Lampan är utrustad med en 30 cm ränna för förvaring av infästning och 
en magnetisk bas för montageapplikationer 

	¡ Slag- och kemikalietålig, motstår fall på 2 meter

	      M12 UCL-0  |  Art.nr 4933478868 

 UNDERREDESLAMPA

1200
LUMEN

Hög 1000 
Lumen 4 timmar

Medium 600 
Lumen 6 timmar

Låg 300 
Lumen 14 timmar

1000
LUMEN

	      M12 CML-401  |  Art.nr 4933479366 

 LAMPA MED JUSTERBAR FÄRGTEMPERATUR

EGENSKAPER:

	¡ Lampa med justerbar färgtemperatur med upp till 1000 lumen 
	¡ 98+ färgåtergivningstal för att precist och pålitligt identifiera färgsättning
	¡ Välj mellan 5 olika färgtemperaturer för att efterlikna önskat dagsljus
	¡ Upp till 14 timmar drifttid på ett  M12™ 4.0 Ah-batteri
	¡ IP54-klassad för skydd mot vatten och damm och klarar fall på 2 meter 
	¡ Magnetfäste möjliggör arbete med fria händer

Hög 1200 
Lumen 5 timmar

Medium 800 
Lumen 8 timmar

Låg 600 
Lumen 15 timmar

KLIPP, 
SKALA,
PRESSA.

KABELSKÄRSPÅR 
FÖR STÖRRE 
HÄVSTÅNGSEFFEKT.

RUNDNING FÖR 
KABELSKALNING.

PRESSKLACK FÖR 
PRESSNING AV 
KABELSKOR UPP 
TILL 6 MM.

EGENSKAPER

VDE TRI-LOBE  
SKRUVMEJSLAR 

SMAL 
DESIGN
• �För åtkomst i 

trånga utrymmen

ERGONOMISKT 
HANDTAG
•  �mjukt grepp  

för bekvämare 
användning

INTEGRERAT HÅL FÖR 
VERKTYGSSÄKRING

TRI-LOBE-  
HANDTAG
• �Maximal användarkomfort 

och optimerat för höga 
vridmoment

PERMANENT
ID-MÄRKNING
• Slits inte bort
• Enklare identifiering

ELEKTRIKERSAX
Art.nr 4932478620 

Beskrivning Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår 0,4 x 2,5 x 75 4932478712 95:- 76:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår  0,5 x 3 x 100 4932478713 100:- 80:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår 0,6 x 3,5 x 100 4932478714 100:- 80:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår 0,8 x 4 x 100 4932478715 100:- 80:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår 1,0 x 5,5 x 125 4932478716 111:- 89:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår 1,2 x 6,5 x 150 4932478717 133:- 106:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - Spår 1,6 x 8 x 175 4932478718 149:- 119:-
Voltmätare 0,5 x 3 x 65 4932478719 100:- 80:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PH0 x60 4932478720 101:- 81:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PH1 x80 4932478721 108:- 86:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PH2 X100 4932478722 121:- 97:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel -  PH3 X150 4932478723 149:- 119:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel -  PZ0 X60 4932478724 100:- 80:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PZ1 X80 4932478725 108:- 86:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PZ2 X100 4932478726 121:- 97:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PZ3 X150 4932478727 149:- 119:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - T10 X60 4932478728 124:- 99:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - T15 X75 4932478729 124:- 99:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - T20 X100 4932478730 133:- 106:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - T25 X100 4932478731 138:- 110:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - T30 X100 4932478732 145:- 116:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PH/S L1 X80 4932478733 119:- 95:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PH/ SL2 X100 4932478734 119:- 95:-
Tri-Lobe VDE skruvmejsel - PZ/ SL1 X80 4932478735 119:- 95:-
Tri-Lobe VDE Slim skruvmejselsats - 5 del 4932478737 446:- 357:-
Tri-Lobe VDE Slim skruvmejselsats PZ - 7 del 4932478738 561:- 449:-
Tri-Lobe VDE Slim skruvmejselsats PH - 7 del 4932478739 561:- 449:-
Tri-Lobe VDE Slim skruvmejselsats - 12 del 4932479095 1.100:- 880:-

LEVERERAR KONSEKVENT 
LJUSBILD, OPTIMERAD 
FÄRGTEMPERATUR OCH GOD 
FÄRGÅTERGIVNING.HÖGINTENSIV BELYSNING

FRAMTAGNA FÖR ATT TÅLA DE TUFFASTE
FÖRHÅLLANDEN PÅ OCH UTANFÖR ARBETSPLATSEN.
Belysningssortimentet hos MILWAUKEE® kombinerar de bästa batterierna med LED-teknik för att leverera 
praktiska, kompakta och pålitliga lösningar som ökar produktiviteten och säkerheten. TRUEVIEW™ högintensiv 
belysning ger konsekvent ljussbild, optimerad färgtemperatur och en verklig färg- och detaljåtergivning.
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ÄR

IP67

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54 IP54

ZON 0

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TMREDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3

AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

2

AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

2
AAA
INCLUDED

3
AAA
INCLUDED

3

IP54

L4 FL-301
4933479763
1.031:- INKL. MOMS

825:- EXKL. MOMS

445
LUMEN

IP54

FL-LED
4933464824
719:- INKL. MOMS

575:- EXKL. MOMS

300
LUMEN

IP54

HL2-LED
4933471286
575:- INKL. MOMS

460:- EXKL. MOMS

350
LUMEN

IP54

HL-SF
4933471388
781:- INKL. MOMS

625:- EXKL. MOMS

450
LUMEN

IP64

ISHL-LED
4933478112
1.188:- INKL. MOMS

950:- EXKL. MOMS

310
LUMEN

IP67

L4 FMLED-301 
4933479770
1.313:- INKL. MOMS

1.050:- EXKL. MOMS

800
LUMEN

L4 HL-301 
4933479764
1.094:- INKL. MOMS

875:- EXKL. MOMS

475
LUMEN

ANLÄGGNINGSBELYSNING
Maximalt 360 graders belysning som 
passaroavsett uppgift, område och 
tillgänglighet.

BELYSNING PÅ STATIV 
Belyser stora områden uppifrån för  
att minska skuggor på arbetsytan.

ARBETSBELYSNING
Speciellt framtagen för att lösa utmanande  
och branschspecifika belysningsbehov utan  
att kompromissa med ljuskvalitet och hållbarhet.

OMRÅDESBELYSNING
Mångsidiga och användbara 
belysningslösningar som passar 
på alla arbetsplatser. Häng, fäst 
eller ställ nästan var som helst 
och rikta ljuset efter behov.

HANDHÅLLNA LAMPOR
Justerbart ljusfokus, roterbart huvud och valbar ljusstyrka.

HÖGINTENSIVT BELYSNINGSSORTIMENT BELYSNING FÖR ALLA BRANSCHER

* Beroende på lägesval och baserat på 10 timmars arbetsdag ** Vid laddning med MILWAUKEE® USB-laddningsbara produkter eller REDLITHIUM™ USB-laddare

IP67

ML-LED 
4933464825
650:- INKL. MOMS

520:- EXKL. MOMS

325
LUMEN

IP67

IPL-LED 
4933459440
363:- INKL. MOMS

290:- EXKL. MOMS

100
LUMEN

L4 HL-VIS-301 
4933479768
1.188:- INKL. MOMS

950:- EXKL. MOMS

600
LUMEN

L4 PWL-301 
4933479765 
1.188:- INKL. MOMS

950:- EXKL. MOMS

500
LUMEN

L4 FFL-301
4933479766  
1.094:- INKL. MOMS

875:- EXKL. MOMS

550
LUMEN

L4 HLRP-301 
4933479767  
1.113:- INKL. MOMS

890:- EXKL. MOMS

600
LUMEN

L4 TMLED-301 
4933479769 
1.613:- INKL. MOMS

1.290:- EXKL. MOMS

1100
LUMEN

IP24 750
LUMEN

M12 SLED-0 
4933451261
1.156:- INKL. MOMS

925:- EXKL. MOMS

1250
LUMEN

M18 SLED-0 
4933459159
2.031:- INKL. MOMS

1.625:- EXKL. MOMS

IP54 220
LUMEN

M12 SL-0 
4932430178
988:- INKL. MOMS

790:- EXKL. MOMS

IP24

300
LUMEN

M18 IL-0 
4932430564
1.088:- INKL. MOMS

870:- EXKL. MOMS

IP24 120
LUMEN

M12 TLED-0 
4932430360
719:- INKL. MOMS

575:- EXKL. MOMS

IP54120
LUMEN

M18 TLED-0 
4932430361
900:- INKL. MOMS

720:- EXKL. MOMS

IP54

M12 AL-0 
4933451394
1.594:- INKL. MOMS

1.275:- EXKL. MOMS

M18 PAL-0 
4933464105
1.988:- INKL. MOMS

1.590:- EXKL. MOMS

M12 PAL-0 
4933478226
1.313:- INKL. MOMS

1.050:- EXKL. MOMS

M18 POALC-0 
4933478120
3.738:- INKL. MOMS

2.990:- EXKL. MOMS

1000
LUMEN

1500
LUMEN

700
LUMEN

3000
LUMEN

IP54 IP54 IP54 IP54

M18 TAL-0 
4933464134
2.313:- INKL. MOMS

1.850:- EXKL. MOMS

M18 ONESLSP-0 
4933459155
5.781:- INKL. MOMS

4.625:- EXKL. MOMS

2200
LUMEN

4400
LUMEN

IP54

HOBL 7000 
4933464126
3.613:- INKL. MOMS

2.890:- EXKL. MOMS

M18 ONESLDP-0 
4933459160
9.738:- INKL. MOMS

7.790:- EXKL. MOMS

7700
LUMEN

9000
LUMEN

IP54

M12 SAL-0 
4933464823
2.719:- INKL. MOMS

2.175:- EXKL. MOMS

MXF TL-601 
4933471844

SE PRIS I BUTIK

1400
LUMENS

27 000
LUMEN

IP55

M18 HOSALC-0 
4933478116
6.563:- INKL. MOMS

5.250:- EXKL. MOMS

M18 SAL-0 
4933451246
4.363:- INKL. MOMS

3.490:- EXKL. MOMS

6000
LUMEN

2000
LUMEN

IP54IP34

M12 UHL-0 
4933459432
2.313:- INKL. MOMS

1.850:- EXKL. MOMS

1350
LUMEN

IP54

M12 CML-401
4933479366
2.488:- INKL. MOMS

1.990:- EXKL. MOMS

1000
LUMEN

IP54

M18 UBL-0 
4933459433
8.688:- INKL. MOMS

6.950:- EXKL. MOMS

2500
LUMEN

IP56

M12 UCL-0 
4933478868
2.488:- INKL. MOMS

1.990:- EXKL. MOMS

1200
LUMEN

M18 ONERSAL-0 
4933459431
8.344:- INKL. MOMS

6.675:- EXKL. MOMS

5400
LUMEN

IP67

M18 AL-0 
4932430392
2.188:- INKL. MOMS

1.750:- EXKL. MOMS

M12 LL-0 
4932430562
1.156:- INKL. MOMS

925:- EXKL. MOMS

M18 LL-0 
4932430563
1.238:- INKL. MOMS

990:- EXKL. MOMS

M18 HOAL-0 
4933478118
3.281:- INKL. MOMS

2.625:- EXKL. MOMS

1500
LUMEN

400
LUMEN

700
LUMEN

4000
LUMEN

IP54 IP24 IP24

PERSONLIG BELYSNING

ALKALINE

TRANSPORT

KRAFTNÄTVERK & ELARBETE

REDLITHIUMTM USB-LAMPOR FINNS 
NU TILLGÄNGLIGA MED L4 B3-BATTERI

REDLITHIUM
USB

TM

SKANNA QR-KODEN  
MED MOBILKAMERAN!

PROFFSSTANDARD
FÖR YRKESANVÄNDARE

HELDAGS
DRIFTTID*

IR FL500 
4933478586
863:- INKL. MOMS

690:- EXKL. MOMS

500
LUMEN

IR HL450 
4933478587
863:- INKL. MOMS

690:- EXKL. MOMS

450
LUMEN

250
LUMEN

IR PL250 
4933478705
650:- INKL. MOMS

520:- EXKL. MOMS

IP67IP67

IP54

NÄR STORLEKEN
VIKTIG
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METALL GLASFIBER ALUMINIUM

938:- INKL. MOMS

750:- EXKL. MOMS

MPS-RJ
KÄFTAR TILL 
RÖRSTÄD
Art.nr 4932478923

1.063:- INKL. MOMS

850:- EXKL. MOMS

MPS-SSJ
KÄFTAR TILL 
ROSFRITT STÅL
Art.nr 4932478925

1.281:- INKL. MOMS

1.025:- EXKL. MOMS

MPS-NCJ
KÄFTAR TILL 
MJUKA MATERIAL
Art.nr 4932478924

2.113:- INKL. MOMS

1.690:- EXKL. MOMS

MPS-RS
FLYTTBAR 
HYLLA
Art.nr 4932478926

5.750:- EXKL. MOMS7.188:- INKL. MOMS

1.519:- EXKL. MOMS1.899:- INKL. MOMS

MPS  |  Art.nr 4933472022 

MILWAUKEE® RÖRSTÄD

EGENSKAPER:
	¡ MILWAUKEE® vikbart rörstäd är enklare att transportera  
och förvara 

	¡ Flexibelt, kan hålla material så som rör, takjärn,  
kebelstegar och annat upp till 165 mm eller 6˝

	¡ Avtagbar hylla ger ökad flexibilitet 
	¡ Olika käftar för olika material finns som 
tillbehör 

	¡ MPS-SSJ för rostfritt stål och MPS-NCJ 
för mjuka material som PVC

M12™ OCH M18™ BANDSÅGARM18 FUEL™ RÖRGÄNGMASKIN

ANVÄND MED:

M18 FPT2-121C
4933478597

M18 CBS125-502C
4933448195

Diameter (mm) Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

16 4932479033 499:- 399:-
18 4932479034 499:- 399:-
19 4932479035 499:- 399:-
20 4932479036 499:- 399:-
22 4932479037 549:- 439:-
24 4932479038 549:- 439:-
25 4932479039 561:- 449:-

LÄNGRE LIVSLÄNGD 
I ROSTFRITT STÅL10X

Karbidhålsågar överträffar Bi-Metall-
hålsågar med 10 gånger

BORRSTOPPUTSTÖTARFJÄDER
3-PLANSFÄSTE
förebygger att hålsågen 
slinter i chucken och säkrar 
maximalt vridmoment.

Förebygger överborrningSkjuter enkelt ut pluggen

SOLID 
HÅLSÅGS-
DESIGN
Minskar vibrationer  
och ger en nogrann 
borrning

Den bästa hålsågen i klassen för rostfritt stål, 
karbidtänderna säkerställer att denna modell av 
hålsåg överträffar standardhålsågar i Bi-Metaller 
med 10 gånger. Med automatisk utstötarfjäder 
avlägsnas pluggen och ett borrstopp förhindrar 
överborrning, ger arbidhålsågen större hållbarhet 
och säkerställer längsta livslängd.

TCT
KARBID- 
HÅLSÅGAR

PLUGG- 
INGÅNG

EXTRA DJUP

För pluggborttagning

25 mm borrfjup möjliggör borrning 
i metallplår och rör

Diameter (mm) Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

29 4932479040 586:- 469:-
30 4932479041 586:- 469:-
32 4932479042 636:- 509:-
35 4932479043 636:- 509:-
38 4932479044 674:- 539:-
40 4932479045 711:- 569:-
44 4932479046 761:- 609:-
45 4932479047 799:- 639:-
50 4932479048 799:- 639:-
51 4932479049 886:- 709:-
54 4932479050 886:- 709:-
60 4932479051 974:- 779:-
64 4932479052 1.036:- 829:-
70 4932479053 1.211:- 969:-
76 4932479054 1.361:- 1.089:-
80 4932479055 1.361:- 1.089:-
85 4932479056 1.436:- 1.149:-
102 4932479057 1.874:- 1.499:-

Art.nr 4932479058

HÅLSÅGSATS 
TCT 4P

INNEHÅLLER:

	¡ Diameter 16-76 mm med 10 
mm och >80 mm med 13 mm 
3-sidigt fäste
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M18 B5 M12-18 C KITBOX

KIT INNEHÅLLER:

M18 ONEBLPXPL

x2

M12 B2 KITBOXC12 C

KIT INNEHÅLLER:

M12 FPXP

M12-18 FC

KIT INNEHÅLLER:

M18 FPXP KITBOXM18 B5

x2

x2

M12-18 FC

KIT INNEHÅLLER:

M18 BLHPTXL VÄSKAM18 B5

x2 PRESTANDA

 MER KOMPAKT

HÖGRE
UPPTÄCK KRAFTEN I

FÅ MER ÄN DU FÖRVÄNTAR DIG

SKANNA QR-KODEN  
FÖR ATT SE VIDEO

25.090:- EXKL. MOMS31.363:- INKL. MOMS

19.750:- EXKL. MOMS24.688:- INKL. MOMS

17.925:- EXKL. MOMS22.406:- INKL. MOMS 6.590:- EXKL. MOMS8.238:- INKL. MOMS

M18 BLHPTXL-502P  |  Art.nr 4933479441 (Även tillgänglig med batteri och laddare) 

	 M18 FPXP-H10502C  |  Art.nr 4933479437 

 EXPANSIONSVERKTYG

EGENSKAPER:
	¡ Det lättaste och mest kompakta batteridrivna verktyget för 50 mm rörexpansioner 
	¡ Huvudet roterar automatiskt från 9.9 mm till 50 mm vilket gör att du kan 
arbeta med en hand 

	¡ Kompatibel med alla existerande M12™ och M18™ 
expansionshuvuden upp till 50 mm 

	¡ Två hastighetsinställningar: en för upp till 32 mm och en för 40 mm och uppåt 
	¡ Inbyggd LED-lampa som lyser upp arbetsytan 
	¡ Bästa lösningen för 40 - 50 mm expansioner

FÖR MER INFORMATION OCH KOMPATIBLA HUVUDEN OCH KÄFTAR, BESÖK WWW.MILWAUKEETOOL.SE

M18 ONEBLPXPL-502C  Art.nr 4933464299

  
FORCE LOGIC™ 
EXPANSIONS-
VERKTYG

M12 FPXP-I10202C   Art.nr 4933472020

 EXPANSIONSMASKIN

EGENSKAPER:
	¡ Kompakt in-line design
	¡ Förkontroll av batterier säkerställer att det finns tillräckligt med 
energi för att slutföra pressningen

	¡ Utökad presskapacitet till Ø108 mm i kopparrör och Ø110 mm 
i plaströr 

	¡ Justerbar slaglängs möjliggör användning med standard 
MILWAUKEE® J18 käftar samt de vanligaste konkurrenterna 
på marknaden 

M12-18 FC

INNEHÅLLER:
	¡ Kompatibel med 9,9-32mm rör, 
klassade för 6-10 bars tryck

 FORCE LOGIC™ PRESSVERKTYG  

 AUTO-
ROTERANDE 

HUVUD

 32KN 
PRESSKAPACITET

GRATIS

KÖP ETT M18™-KIT MED BATTERI
& LADDARE OCH FÅ MED ETT
GRATIS M12™-BATTERI.

TVÅ 
SYSTEM EN 

LADDARE 

LADDAR ALLA M12™ & M18™-BATTERIER

BÅDE
KOMPATIBILITET
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:- INKL. MOMS
:- INKL. MOMS

1

C12 PPC-0 
 kompakt 

PEX rörkap
4933416550

M12 CD-0 
  

kompakt
skruvdragare
4933440450

M12 FDD-0 
  

kompakt 2-växlad
 borrskruvdragare
4933459815

M12 FID-0 
  

1/4" hex 
slagskruvdragare
4933459822

M12 BST-0 
 häftpistol

4933459634

BYGG DITT EGET -KIT

M12 BPD-0 
 slagborrmaskin

4933441950 

M12 BD-0 
 skruvdragare

4933441910

M12 BDD-0 
 

borrskruvdragare
4933441930

M12 BIW12-0 
 1/2" mutterdragare

4933447134

M12 BID-0 
 slagskruvdragare

4933441955

M12 BIW38-0 
 3/8" mutterdragare

4933441985

C12 RAD-0 
 kompakt 

vinkelslagskruvdragare
4933416900

C12 HZ-0
 HACKZALL™ 

kompakt tigersåg
4933411925 

C12 MT-0
 multiverktyg

4933427180

C12 PC-0 
 kompakt

kopparrörkap
4933411920

C12 RT-0 
 kompakt

multislip
4933427183

M12 BRAID-0 
 kompakt 

vinkelslagskruvdragare
4933451247

M12 AL-0 
 TRUEVIEW™ 

områdesbelysning
4933451394

M12 MLED-0 
 TRUEVIEW™  

LED-lampa
4933451899

VÄLJ VERKTYG UTAN BATTERIER OCH LADDARE

VÄLJ FRITT

VÄLJ ETT BATTERI-KIT

M12 B4 
 4.0 Ah-batteri

4932430065 

M12 B2 
 2.0 Ah-batteri

4932430064

M12 B3 
 3.0 Ah-batteri

4932451388

M12 B6 
 6.0 Ah-batteri

4932451395

 
M12 NRG-201 

 2.0 Ah-batteri och 
laddare
4933451900

M12 NRG-602 
 2 x 6.0 Ah-batteri och 

laddare
4933451903

M12 NRG-302 
 2 x 3.0 Ah-batteri och 

laddare 
4933451902

M12 NRG-202 
 2 x 2.0 Ah-batteri och 

laddare 
4933459209

M12 NRG-402 
 2 x 4.0 Ah-batteri och 

laddare 
4933459211

SE PRIS I 
BUTIK

2

VÄLJ FRITT

95VERKTYG

ETT SYSTEM 
MED ÖVER

M12 BDC6-0
 avlopps- 

rensare med 6mm 
rensspiral
4933451634

M12 HBWP-0 
 vadderad 

värmeväst
Stl. S - XXL
2.325:- EXKL. MOMS
2.906:- INKL. MOMS

M12  
HJBL5-0 

 svart  
värmejacka premium
Stl. S - XXXL
3.050:- EXKL. MOMS
3.813:- INKL. MOMS

M12  
HJGREY5-0 

 Grå  
värmejgcka premium
Stl. S - XXXL
3.050:- EXKL. MOMS
3.813:- INKL. MOMS

M12 HHGREY3-0  
M12 HHBL3-0 

 grå eller svart
värmehoodie
Stl. S - XXL
1.725:- EXKL. MOMS
2.156:- INKL. MOMS

M12 HJP-0 
 vadderad 

värmejacka
Stl. S - XXL
2.675:- EXKL. MOMS
3.344:- INKL. MOMS

M12  
HJCAMO6-0 

 kamouflage-
värmejacka premium
Stl. S- XXXL
3.490:- EXKL. MOMS
4.363:- INKL. MOMS

VÄRMEKLÄDER

ANDRA VERKTYG

M12 BI-0 
 kompakt 

kompressor
4933464124
1.075:- EXKL. MOMS
1.344:- INKL. MOMS

M12 BPRT-0 
 kompakt 

popnitmaskin
4933464404
2.825:- EXKL. MOMS
3.531:- INKL. MOMS

M12 CC-0 
 kompakt 

kabelsax
4933431600
3.590:- EXKL. MOMS
4.488:- INKL. MOMS

M12 SI-0 
 

kompakt lödkolv
4933459760
925:- EXKL. MOMS
1.156:- INKL. MOMS

M12 FCOT-0 
  

kompakt universalkap
4933464618
1.975:- EXKL. MOMS
2.469:- INKL. MOMS

M12 
PCG/310C-0 

 kompakt 
fogpistol med 
310ml tubhållare
4933441783

M12 JS-0 
 kompakt

sticksåg
4933431305

M12 CHZ-0 
 

Kompakt HACKZALL™ 

tigersåg
4933446960

M12 BPS-0 
 kompakt 

polerings- & 
slipmaskin
4933447791

M12 FIWF12-0 
 

1/2˝ hex  
mutterdragare
4933464615

M12 GG-0 
 kompakt 

fettpistol
4933440435

M12 FQID-0 
 surge 1/4˝ 

hex hydraulisk 
slagskruvdragare
4933464972

M12 H-0 
 kompakt 

SDS-plus 
borrhammare
4933431355 

M12 UHL-0 
 

TRUEVIEW™ LED 
motorhuvslampa
4933459432

M12 CCS44-0 
 

kompakt cirkelsåg
4933448225

M12 CH-0C 
  

SDS-plus 
borrhammare
4933441947

M12 BS-0 
 kompakt

bandsåg
4933431310

M12 IC-0 
 kompakt

M-Spector™ 360° 
inspektionskamera
4933431615

M12 BDC8-0
 avlopps- 

rensare med 8mm 
rensspiral
4933451632

M12 FIR12-0
  

kompakt 1/2”  
spärrkraft
4933459800

M12 FIR38-0 
  

kompakt 3/8” 
spärrkraft
4933459797

M12  
HJLADIES2-0 

 värmejacka 
dam
Stl. S - XXL
2.535:- EXKL. MOMS
3.169:- INKL. MOMS

M12 
HJPLADIES-0 

 vadderad 
värmejacka dam
Stl. S - XXL
2.425:- EXKL. MOMS
3.031:- INKL. MOMS

M12 FDDXKIT-0 
  

installationsborr-
skruvdragare med 
utbytbara chuckar
4933471332
2.425:- EXKL. MOMS
3.031:- INKL. MOMS

M12  
ONEFTR12-0C 

  
½” digital momentnyckel
4933464969
8.475:- EXKL. MOMS
10.594:- INKL. MOMS

M12 FDGA-0 
  

vinklad slipmaskin
4933471438

VÄLJ FRITT

VÄLJ FRITT

GRATIS NÄR DU KÖPER ETT M18™- 
BATTERI & LADDARE I KIT2.0AH, 3.0AH, 4.0AH ELLER 

6.0AH M12™-BATTERI.

M12 FRAIW-0
  

vinkelmutterdragare 
med friktionsring
1 ⁄2˝: 4933471699 
3 ⁄8˝: 4933471700
2.650:- EXKL. MOMS
3.313:- INKL. MOMS

M12 FDGS-0 
  

rakslip
4933471435
2.325:- EXKL. MOMS
2.906:- INKL. MOMS

M12 FBS64-0C 
  

bandsåg med 64mm 
kapkapacitet 
4933478440
3.175:- EXKL. MOMS
3.969:- INKL. MOMS

M12 RCDAB+-0
 radio med 

laddare DAB+
kemikalieskatt tillkommer

4933472114
1.890:- EXKL. MOMS
2.363:- INKL. MOMS

KOLLA IN 
 TRUEVIEW™- 

belysning på s. 30-31

M12 CLLP-0C 
 kombilaser 

med vågrät/lodrät  
linje samt lodpunkter
4933478101
4.550:- EXKL. MOMS
5.688:- INKL. MOMS

M12 3PL-0C 
 

grön 360°  
treplanslaser
4933478103
6.350:- EXKL. MOMS
7.938:- INKL. MOMS

M12 FHS-0
  

HATCHET™ grensåg
4933472211
3.075:- EXKL. MOMS
3.844:- INKL. MOMS

M12 FVCL-0
  

våt-/torrdammsugare
4933478186
2.125:- EXKL. MOMS
2.656:- INKL. MOMS

1.275:- EXKL. MOMS1.594:- INKL. MOMS

2.075:- EXKL. MOMS2.594:- INKL. MOMS

1.850:- EXKL. MOMS2.313:- INKL. MOMS

1.550:- EXKL. MOMS1.938:- INKL. MOMS

M12 BBL-0 
 blås

4933472214
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IP54

PACKOUTTM BOX

KIT INNEHÅLLER:

M12 B4 C12 C

438:- INKL. MOMS

350:- EXKL. MOMS

2.090:- EXKL. MOMS2.613:- INKL. MOMS 2.990:- EXKL. MOMS3.738:- INKL. MOMS

690:- EXKL. MOMS863:- INKL. MOMS

115:- EXKL. MOMS144:- INKL. MOMS

790:- EXKL. MOMS988:- INKL. MOMS

575:- EXKL. MOMS719:- INKL. MOMS

10.990 EXKL. MOMS13.738:- INKL. MOMS L4 B3  |  Art.nr 4933478311

USB-LADDNINGSBART
3.0 AH-BATTERI 

1X
REDLITHIUMTM 
3.0 USB- 
BATTERI =

6 000
ALKALISKA BATTERIER*

UPP TILL

TRP120  |  Art.nr 4932478959  

HI-VIST  |  Art.nr 4932478108  

LRD100  |  Art.nr 4932479555  

LM360  |  Art.nr 4932478105  

LLD50  |  Art.nr 4932478104  

TRP180  |  Art.nr 4932478106  

*Vid jämförelse mellan REDLITHIUMTM USB-lasrar och traditionella alkaliska lasrar.

LASERTILLBEHÖR

M12 3PLKIT-401P  |  Art.nr 4933478960

 GRÖN 360° TREPLANSLASER MED TILLBEHÖRSKIT  

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54 IP54

IP54 IP54

M12 B4 C12 C Väska

KIT INNEHÅLLER:

M12 3PL

L4 B3
USB-kabel och 

AC-kontakt VäskaL4 CLLP

M12 B3 C12 C VäskaM12 CLLP

KIT INNEHÅLLER:

L4 B3 VäskaL4 CLL

KIT INNEHÅLLER:KIT INNEHÅLLER:

USB-kabel och 
AC-kontakt

7.275:- EXKL. MOMS9.094:- INKL. MOMS 5.250:- EXKL. MOMS6.563:- INKL. MOMS

4.125:- EXKL. MOMS5.156:- INKL. MOMS 3.590:- EXKL. MOMS4.488:- INKL. MOMS

    M12 3PL-401C  |  Art.nr 4933478102  (Även tillgänglig som 0-version)

    GRÖN 360° 
  TREPLANSLASER

EGENSKAPER:

	¡ M12™ grön 360° treplanslaser är en 
allt-i-ett lösning med en vågrät och 
två lodräta linjer för smidig invägning, 
utmarkering av räta vinklar och 
överföringar

	¡ Inkluderar: 1 x high-vis målplatta och 
1 x takfäste

    M12 CLLP-301C  |  Art.nr 4933478100  (Även tillgänglig som 0-version) 

   GRÖN KOMBILASER

EGENSKAPER:

	¡ M12™ kombilaser med vågrät/lodrät linje 
samt lodpunkter för överföring i lod

	¡ Levereras med 1 x high-vis målplatta 
och 1 x takfäste

    L4 CLLP-301C  |  Art.nr 4933478099

   USB-UPPLADDNINGSBAR 
  GRÖN KOMBILASER 

EGENSKAPER:

	¡ USB-laddningsbar kombilaser med 
två lodpunkter och grön högintensiv 
laserlinje för optimal synlighet

	¡ Inkluderar 1x avtagbar höjningskloss 
och 1x takfäste

EGENSKAPER:

	¡ REDLITHIUM™ USB-laddningsbar 
krysslaser med grön laserlinjefärg 
och allt-i-ett-funktionalitet med 
horisontell och vertikal inriktning

	¡ Inkluderar 1x takfäste

    L4 CLL-301C  |  Art.nr 4933478098 

   USB-UPPLADDNINGSBAR 
  GRÖN KRYSSLASER 

MILWAUKEE® LASERSORTIMENT

HEL DAGS
DRIFTTID

SNABB & SMIDIG
UPPSÄTTNING 4XGRÖNA LASRAR

LADDNINGSBARAHÖGINTENSIV
GRÖN LASER

BÄTTRE
vs RÖD LASER
SYNLIGHET

1,2 METER LASERSTATIV

HIGH-VIS MÅLPLATTA

LASERMOTTAGARE TILL LINJE- 
OCH ROTATIONSLASRAR

360° LASERFÄSTE

EGENSKAPER:

	¡ Utökar laserlinjefunktionaliteten upp till 100 meter i 
kombination med alla MILWUAKEE® krysslasrar och 
treplanslasrar samt kan användas universellt med 
roterande lasrar upp till 250 meters radie

	¡ Millimeter-display på framsidan och baksidan ger enkel 
och noggrann detektering av laserstrålen

EGENSKAPER:

	¡ 360° laserfäste är ett mångsidigt tillbehör som  
förenklar uppsättning

	¡ Fler-plansroterande justering

EGENSKAPER:

	¡ Förlänger laserfunktionaliteten upp till 50 meter
	¡ LED-lampor på fram- och baksidan möjliggör 

enkel och korrekt detektering av laserstrålen för att 
förbättra installationsprocessen

	¡ Starkt magnetfäste på två sidor av målplattan

EGENSKAPER:

	¡ Höjden justeras enkelt från 72 cm 
till 180 cm

EGENSKAPER:

	¡ Höjden justeras enkelt från 47 cm 
till 120 cm

EGENSKAPER:

	¡ MILWAUKEE® high-vis målplatta till laser, 
ger snabb och synlig inriktning med en bred 
magnetisk bas för golv och metallytor

MOTTAGARE

1,8 METER LASERSTATIV

L4 CLLP-301C
4933478099

M12 3PL-401C
4933478102

M12 CLLP-301C
4933478100

L4 CLL-301C
4933478098

INNEHÅLLER:
	¡ M12 3PL - M12TM grönn 360° 3-planslaser
	¡ HIVIST - HI-VIS målplatta
	¡ LLD50 - Mottagare
	¡ LM360 -360° laserfäste
	¡ TRP120 - Laserstativ 
	¡ Takfäste
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KOLLA IN RESTEN AV MILWAUKEES SORTIMENT AV VÄRMEKLÄDER

M12 HJP-0 M12 HJP LADIES-0M12 HH-GREY3-0 M12 HH-BL3-0 M12 HBWP-0 M12 HJ-LADIES2-0M12 HBWP LADIES-0L4 HBLB-301

KLARAR
ALLA VÄDER

ANPASSAD FÖR
ARBETSPLATSEN

HÅLLER 
VÄRMEN

KLARAR 
MASKINTVÄTT

UPP TILL
8 TIMMARS VÄRME

EN KNAPP FÖR
3 VÄRMENIVÅER

MED MILWAUKEE®

VÄRMEKLÄDER

3.050:- EXKL. MOMS3.813:- INKL. MOMS 3.490:- EXKL. MOMS4.363:- INKL. MOMS

(S) 4933478081 4933464352 4933464346 4933464370 4933464803 4933464364 4933464340 4933464839

(M) 4933478082 4933464353 4933464347 4933464371 4933464804 4933464365 4933464341 4933464840

(L) 4933478083 4933464354 4933464348 4933464372 4933464805 4933464366 4933464342 4933464841

(XL) 4933478084 4933464355 4933464349 4933464373 4933464806 4933464367 4933464343 4933464842

(XXL) 4933478085 4933464356 4933464350 4933464374 - 4933464368 4933464344 4933464843

PRIS (INKL. MOMS) 2.594:- 2.156:- 2.156:- 2.906:- 2.738:- 3.344:- 3.031:- 3.169:-

PRIS (EXKL. MOMS) 2.075:- 1.725:- 1.725:- 2.325:- 2.190:- 2.675:- 2.425:- 2.535:-

(S) 4933478967

(M) 4933478968

(L) 4933478969

(XL) 4933478970

(XXL) 4933478971

(XXXL) 4933479362

(S) 4933478972

(M) 4933478973

(L) 4933478974

(XL) 4933478975

(XXL) 4933478976

(XXXL) 4933479363

(S) 4933478977

(M) 4933478978

(L) 4933478979

(XL) 4933478980

(XXL) 4933478981

(XXXL) 4933479364

		         M12 HJBL5-0

 SVART VÄRMEJACKA (levereras utan batterier och laddare)

3.050:- EXKL. MOMS3.813:- INKL. MOMS

KIT INNEHÅLLER:

M12 HJBL5

KIT INNEHÅLLER:

M12 HJ GREY5

KIT INNEHÅLLER:

M12 HJ CAMO6

M12 HJ GREY5-0

 GRÅ VÄRMEJACKA 
 (levereras utan batterier och laddare)

M12 HJ CAMO6-0

 KAMOUFLAGEVÄRMEJACKA 
(levereras utan batterier och laddare)

   

MILWAUKEES 
MEST AVANCERADE 
VÄRMEJACKA.

MED MILWAUKEE® VÄRMEKLÄDER ÄR DU ALLTID REDO

VATTEN- & VIND-
MOTSTÅNDIG

LÄTTANVÄND
VÄRMEKONTROLL

8 TIMMARS
VÄRME

5 VÄRME-
ZONER

FLEECEFODER USB FICK-
LADDARE

BATTERIANPASSAD 
FICKA

Placera batteriet i  
fram- eller bakfickan 

för ökad komfort.

EGENSKAPER:
	¡ Heat on Demand - insydda fibervärmezoner fördelar värmen 
runt överkropp och i framfickorna

	¡ Överlägsen drifttid, upp till 8 timmar på låg nivå med ett 
M12™ REDLITHIUM™ 3.0 Ah-batteri

	¡ Lättanvänd värmekontroll - 3 värmeinställningar - Hög, 
Medium och Låg

	¡ TOUGHSHELL™ stretch 90% polyester och 10% spandex 
material för att motstå tuffa förhållanden samt för att hålla 
upp till 5 x längre

	¡ FREE FLEX™ skärning för bättre rörlighet. Extra material 
under armarna ökar rörligheten vid arbete ovanför 
huvudhöjd

ART.NRART.NR

ART.NR

Alla M12™-jackor och hoodies levereras utan batterier och laddare

STORLEK

STL. STL.

ARBETA I ALLA
MILJÖER

SKANNA QR-KODEN OCH  
SE SENASTE VIDEON
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SLAGSKYDD

HIGH VIS

HIGH VIS

1/A
SKÄRSKYDD FINGERFÄRDIGHET

4/D
SKÄRSKYDD HÅLLBARHET

2/B
SKÄRSKYDD FINGERFÄRDIGHETANDNINGSFÖRMÅGA

PUNKTERINGS- 
MOTSTÅND & GREPP- 

PRESTANDA

5/E
SKÄRSKYDDSNIVÅ FINGERFÄRDIGHET VINTER

3/C
SKÄRSKYDDSNIVÅ PUNKTERINGS- 

MOTSTÅND & GREPP- 
PRESTANDA

SLAGSKYDD PUNKTERINGS- 
MOTSTÅND & GREPP- 

PRESTANDA

5/E
SKÄRSKYDDSNIVÅ

SKÄRSKYDDSNIVÅ VINTERFINGERFÄRDIGHET

4/D
SKÄRSKYDD HÅLLBARHET PUNKTERINGS- 

MOTSTÅND & GREPP- 
PRESTANDA

PUNKTERINGS- 
MOTSTÅND & GREPP- 

PRESTANDA

5/E
SKÄRSKYDD HIGH VIS

HIGH VIS

2/B
SKÄRSKYDDCOMFORT

SKANNA QR-
KODEN FÖR ATT 

SE HELA HANDSK-
SORTIMENTET

380:- EXKL. MOMS475:- INKL. MOMS 635:- EXKL. MOMS794:- INKL. MOMS500:- EXKL. MOMS625:- INKL. MOMS

VERKTYGSSÄKRING

MILWAUKEE® 
PERSONLIG
SKYDDS-
UTRUSTNING

Art.nr 4932478136

FLEXIBELT KNÄSKYDD  
(1 PAR)

Art.nr 4932478139

PREMIUM ICKE-REPANDE 
KNÄSKYDD 
(1 PAR)

Art.nr 4932478137

HÅRT KNÄSKYDD 
(1 PAR)

HELDAGS KOMFORT 
MED MJUK SILIKONDESIGN

Beskrivning Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Återanvändbara hörselproppar 4932471904 81:- 65:-

CE EN 352-2
2.2KG 

VIKT-
KAPACITET

KARBIN-
HAKE FÖR
SNABBFÄSTE

KNÄSKYDD

SNR = 31 dB

EGENSKAPER:
	¡ Flexibel, lätt och bekväm skumpolstring

	¡ Vattenavvisande ytterska

	¡ Smutskydd för att förhindra att smutsen tränger in 

	¡ Justerbara remmar för en anpassad passform 

EGENSKAPER:
	¡ Tjock, behaglig skumpolstring med en stödjande gelzon 

	¡ Slitstarkt hårt skal som tål grova underlag 

	¡ Justerbara dubbelremmar för en anpassad passform  
som gör att de sitter på bättre 

	¡ Spännen med metallnitar som tål upprepade på- och 
avtagningar

EGENSKAPER:
	¡ Skumpolstring med hög densitet och injicerad premiumge

	¡ Icke-repande beläggning för att förhindra repor och 
märken på känsliga ytor 

	¡ Bekväma och justerbara dubbelremmar med en bredare 
rem nedtill 

	¡ Spännen med metallnitar som tål upprepade på- och 
avtagningar

ÅTERANVÄNDBARA HÖRSELPROPPAR

Besrivning Art.nr
Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Verktygssäkring med utdragbart snabbfäste 4932472106 750:- 600:-
Verktygssäkring till handled med snabbfäste 4932472108 319:- 255:-

VINKLA 360°

HAND-
SKYDD

HANDSKE VINTER SKÄRSKYDD 5/E HANDSKE VINTER DEMOLITION

HANDSKE IMPACT CUT SKÄRSKYDD 3/C

HI-VIS SKÄRSKYDDSHANDSKE NIVÅ 4/D

HI-VIS SKÄRSKYDDSHANDSKE NIVÅ 1/A

SLAGTÅLIG SKÄRSKYDDSHANDSKE NIVÅ 5/E

HI-VIS SKÄRSKYDDSHANDSKE NIVÅ 5/E

HI-VIS SKÄRSKYDDSHANDSKE NIVÅ 2/B

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Handske vinter skärskydd 5/E - S/7 till XXL/11 249:- 199:-

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Handske vinter demolition - S/7 till XXL/11 498:- 398:-

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Handske impact cut skärskydd 3/C - S/7 till XXL/11 403:- 322:-

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Slagtålig skärskyddshandske nivå 5/E - S/7 till XXL/11 455:- 364:-

HANDSKE SKÄRSKYDD 4/D

Beskrivning Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Handske skärskydd 4/D - S/7 till XXL/11 155:- 124:-
Beskrivning

Pris 
(inkl. moms)

Pris 
(exkl. moms)

Handske skärskydd 2/B - S/7 till XXL/11 118:- 94:-

HANDSKE SKÄRSKYDD 2/B

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Hi-Vis skärskyddshandske nivå 5/E - S/7 till XXL/11 175:- 140:-

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Hi-Vis skärskyddshandske nivå 4/D- S/7 till XXL/11 169:- 135:-

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Hi-Vis skärskyddshandske nivå 2/B - S/7 till XXL/11 105:- 84:-

Beskrivning
Pris 

(inkl. moms)
Pris 

(exkl. moms)
Hi-Vis skärskyddshandske nivå 1/A - S/7 till XXL/11 48:- 38:-

ARBETA SÄKERT.
FÖRBLI PRODUKTIV.
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@MILWAUKEETOOLSE     MILWAUKEETOOL.SE

Milwaukee Tool
v/ Techtronic Industries Nordic ApS

Stamholmen 147,1. · DK-2650 Hvidovre
Telefon (+46) 08-24 60 30 

milwaukeetool.se

Registrera dig online för att få din utökade garanti:

Samtliga priser är rekommenderade och avvikelser kan förekomma. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel och
för att möjliggöra löpande förbättringar reserverar vi oss för ändringar i produkt- och / eller leveransutförande efter
denna broschyrs tryck. Tryckt i England (4939732302) – 02/22 – Copyright 2022 – Milwaukee Tool.

SÅ HÄR FUNKAR DET

1. Registrera 
dig online

2. Välj  
upphämtnings- 

och 
returadress

3. Beskriv 
felet

4. Bekräfta 
reparation

5. Verktyget 
hämtas

6. Verktyget 
levereras åter

FÖLJ DIN REPARATION FRÅN BÖRJAN TILL SLUT

E-SERVICE

sms, e-post och portalaviseringar

PROFESSIONELL REPARATION. 
FÖLJ DIN PRODUKT HELA VÄGEN.

Vi fortsätter att bry oss om dig som 
kund efter du köpt vår produkt. Med 
MILWAUKEE® E-Service har du tillgång till 
en professionell reparationsservice där du 
kan följa din produkt från start till klar. Du kan 
känna dig trygg i att din produkt återvänder 
snabbt och i ett fungerande skick.

REPARATIONER AV
KVALIFICERADE

SPECIALISTER

SOM ANVÄNDER 
ORIGINAL-

RESERVDELAR
MED 

GRATIS  
FRAKT

Besök milwaukeetool.se/eservice för mer information


